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ABONY: Kazinczy Ferenc íróra, nyelvújítóra emlékeztünk
Kazinczy Ferenc születé-

sének 258. és halálának 186. 
évfordulója alkalmából meg-
emlékezést tartottak a Kazin-

czy-Beöthy kúriában található 
Speciális otthonban, 2017. ok-
tóber 26-án. Az emlékezőket 
Korbély Csabáné, az Abonyi 
Lajos Falumúzeum Baráti Kö-
rének vezetője köszöntötte. 
Ünnepi műsort adtak a Gyulai 
iskola 5. b és 5. z osztályos ta-
nulói Török Istvánné, Csomor-
né Nagy Zsuzsanna és Reich 
Anikó tanárnők felkészítésé-

vel. Az ünnepséget követően 
a résztvevők megkoszorúzták 
Kazinczy Ferenc mellszobrát 
az épület előterében.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd
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Kemény mondatok…
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Most huszonöt éve, amikor 
Göncz Árpád a Magyar Köztár-
saság akkori elnöke a Kossuth 
téren nem tudta elmondani ok-
tóber 23-án az ünnepi beszédét. 
Boross Péter akkori belügymi-
niszter így nyilatkozott ennek 
kapcsán: „Ha a tömeg között náci 
sasos sapkák voltak, amit én most 

hallok először, akkor ez azért kelle-
metlen, hogy egyáltalán ilyen sapká-
kat hordanak nálunk!” – Felmerül 
azonban a kérdés, hogy miután 
a kérdező riporter egyenru-
hásokat említett, Boross Péter 
honnan tudta, hogy sapkákról 
van szó, ha ezt akkor hallotta 
először?

Még egyszer Paksról…
Még 2009-ben az országgyűlés 

egy elvi szándéknyilatkozatot 
fogadott el a paksi bővítéssel 
kapcsolatban, melynek alapján 
hatástanulmányokat kellett volna 
elvégezni, és így eldönthető lett 
volna, hogy jóváhagyható-e az 
atomprojekt, vagy éppen el kell 
vetni azt...

Ezek a hatástanulmányok, 
vizsgálatok soha sem készül-
tek el, és így a 2010. utáni Fi-
deszes kormányzat gyakor-
latilag önhatalmúlag szerző-
dött le Paksról az oroszokkal. 
Tudjuk azt is, hogy Oroszor-
szág szívósan és kitartóan 
próbálkozik azzal, hogy az 
EU-n belül legyen egy refe-
rencia atomerőműve. 

Ezt a lehetőséget az álta-
la trójai falóként „használt” 
magyar kormányzat útján 
kívánja Putyin Oroszorszá-
ga elérni. Azt is tudjuk, hogy az 
Európai Bizottság szerint a Paks 
II. Atomerőmű gazdaságilag soha 
nem térül meg, ennek ellenére a 
magyar kormány Paks II. mellett 
kardoskodik, és inkább Moszkva 
érdekeit nézi, semmint azt, hogy 
mennyit fognak majd fizetni a 
magyarok az orosz hitelekért, és 
az atomerőmű által szolgáltatott 
áramért. 

Újabban felvetődött – és 
joggal -, hogy mégis csak 
népszavazás döntsön a paksi 
atomerőmű bővítéséről. Gu-
lyás Gergely a Fidesz frakcióve-
zetője szerint a 2014-es Fideszes 
választási győzelem jelentette 
azt, hogy a magyar emberek jó-
váhagyták Paks II. projektet. Meg-
jegyzendő, hogy a kampányban 
erről szó sem esett, de hát erről 
a Fideszes politikus mélyen hall-
gatott. Csakúgy mellékesen jegy-
zem meg, hogy a számok kemény 

dolgok, hiszen a Fidesz 2014-ben 
a szavazatok 44,36 %-át szerezte 
meg, azaz a magyarok többsége 
– még Gulyás Gergely logikája 
szerint sem – akar atomerőmű 
bővítést.

Aztán itt van az orosz hitel az 
atomerőműre, amely elvileg mi-
nimum 3 ezer milliárdos tételt je-
lent, mely kibírhatatlan terhet ró a 
magyar adófizetőkre. Persze ezek 
egy részét majd az áramdíjban 
fizetjük ki, melyet az új atomreak-
tor már csak emiatt is drágábban 
fog előállítani. 

Aztán arról is hírt kaptunk, hogy 
az oroszok a hitelük biztosítása 
érdekében jelzálogot kívánnak 
tenni az új paksi atomerőműre. 
Ez még azt is jelentheti, hogy az 
oroszok által telepített új atomre-
aktor áramtermelését az oroszok 
veszik át, vagy esetleg értékesítik 
Európa felé. 

Az atomreaktor biztonság-
technikai kockázatáról már 
ne beszéljünk, mert mérték-
adó szakvélemények sze-
rint az orosz atomreaktorok 
technológiája nem igazán vi-
lágszínvonalú. Emlékezzünk 
csak Csernobilra, mekkora 
pusztítást okozott a Moszkvá-
ból irányított grafitos atom-
erőműnek – egy elbaltázott 
kísérlet miatti – felrobbanása. 

Isten óvjon meg minket ettől itt, 
Magyarországon!

Valami lehet a dologban, mert a 
legújabb hírek szerint éppen ma-
guk az oroszok kezdik fékezni a 
beruházás ütemét biztonságtech-
nikai okokra hivatkozva.

Ebből is látható, hogy az orosz 
medve érdekei mindenekfelett áll-
nak, és mi, magyarok hovatovább 
csak elszenvedőivé válunk – a ke-
leti nyitás égisze alatt – az orosz 
atomreaktor beruházásnak.

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
15; 41; 50; 71; 76

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 17; 21; 29; 33; 43

Közpénz – magánpénz

Nemrégiben a Kúria a Transparency International Civil Szerve-
zet bírósági keresete nyomán jogerősen is kimondta, továbbra is 
közpénznek számít az az összeg, amivel a cégek az úgynevezett lát-
ványsportágakat – labdajátékokat támogatják. 

A Kúria állásfoglalása nyomán a kormánynak ki kell majd 
adni azokat az adatokat, hogy az egyes vállalkozások mek-
kora összegekkel támogatják például az Orbán Viktor ál-
tal felkarolt felcsúti foci akadémiát, vagy a Tállai András 
NAV-elnök mezőkövesdi foci klubját.

A gazdasági unortodoxiát hirdető Matolcsy György MNB-elnök 
előszeretettel alkalmazta már korábban a közpénzek magánalapít-
ványokhoz juttatásának technikáját, amikor is a Magyar Nemzeti 
Bank nyereségét – önkényesen – baráti alapítványokhoz juttatta. 
Azt hirdetvén, hogy ezzel elveszítette az a közpénz jellegét...

De láss csodát, az illiberális „demokráciában” még min-
dig van olyan bíróság, jelesül a Kúria, mely ellenkező véle-
ményen van. Azaz a közpénz semmiféle trükközéssel nem 
veszítheti el közpénz jellegét!

Ez igaz helyben is, a nagykőrösiek csatorna befizetésére 
vonatkozóan!

Visszatérve a sporttámogatásokra, tudjuk nagyon jól, hogy ezeket 
a pénzeket a vállalatok amúgy is befizették volna adó formájában a 
költségvetésnek, csak a jelenlegi kormányzat lehetőséget adott arra, 
hogy ennek egy részét sportkluboknak utalják át. Azt is tudjuk, 
hogy majd minden jelentősebb sportklub át van már politizálva, 
azaz ezek élén Fideszes politikusok állnak. 

Gondoljunk csak az MTK-ra, melyet Deutsch Tamás vezet, vagy a 
Fradira, melyet Kubatov Gábor, de a Birkózó Szövetség élén is ott ta-
láljuk szilárdan Németh Szilárd rezsibiztost, a Kézilabda Szövetség 
élén Kocsis Mátét, hogy csak a legismertebbeket említsük…

A trükk az egészben az, hogy a vállalatokat úgymond kár nem 
éri, csak a költségvetést, viszont a vállalatok cserébe – hálából – 
jó eséllyel pályázhatnak különféle vállalatot érintő témákban, akár 
EU-pályázaton is.

Mert mindent a politika mozgat az illiberális „demokráci-
ában”.

Ezeket a támogatásokat egyébként TAO-kedvezményeknek hív-
ják. Ezzel kapcsolatban még 2014-ben a felcsúti stadion megnyitó-
ján maga Orbán Viktor miniszterelnök így nyilatkozott, amikor a 
riporter megkérdezte tőle, hogy milyen érzés az, ha közpénzből az 
ember háza mellé építenek egy stadiont?

Orbán Viktor válasza: „A magyar gazdaságpolitikai gondolkodás 
régóta küszködik a kommunista örökséggel, amit az Ön okfejtéséből 
is hallhattunk. Meg kéne érteni, hogy a pénzt a vállalkozók termelik 
meg, és ők döntenek arról, hogy hová adják a pénzüket. Ez nem 
közpénz!”

Nos, a Kúria a bevezetőben említett ítéletével és állásfog-
lalásával csattanós választ adott a miniszterelnöknek köz-
gazdaságtanból, hiszen józan ésszel belátható, hogy ha a 
vállalatok nem sportklubot támogatnának, akkor az adott 
összeget be kellene fizetniük az államkasszába adó formá-
jában. Vagyis az onnan fog hiányozni, ez a közpénz! És ezért 
kevesebb pénz fog majd jutni például egészségügyre, meg 
oktatásra, mint ahogy ezt tapasztaljuk...

ábrahám
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Tímárházi Képes Napok 

Családbarát                                  Családbarát
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Fenti cím-
mel nyílt kiál-
lítás Nagykő-
rösön a Ceg-
lédi úti Tímár-
ház emeleti 
galériájában 
október 16-án. 
A tárlatot Rácz 
Anikó műve-
lődésszerve-
ző nyitotta 
meg. A kiállí-
táson tíz alko-
tó különböző 
módon készült művei láthatók 

egészen november 12-ig. 
tudósítónktól
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miután folyamatos támadá-
sai miatt akadozni és szigo-
rúbbodni látszik a brüssze-
li pénzügyi támogatás, sőt 
2019-től Korrupció Ellenes 
Ügyészséget hoz létre az Eu-
rópai Unió.

Brüsszelt meg kell zabolázni 
– mondja Orbán -, csak az kell, 
hogy a Visegrádi Négyek össze-
fogjanak. 

Végezetül megjegyezte, hogy 
soha ne becsüljük le a sötét oldal 
erejét!

Ugye ismerős szöveg? Már-
mint a sötét oldal, legalább 
is a kőrösi bértollnokok tol-
lából! Mellyel a civileket és 
az ellenzéket nap, mint nap 
illetik!

Ami számomra ijesztő volt, az 
az, hogy Orbán összeszedetten 
adta elő az Unió megkérdőjele-
zését, szóval veszélyes beszédet 
mondott, legalább is a demokrá-
cia szempontjából.

Orbánnak van ereje az át-
változáshoz is, mert amikor 
rendszerváltó liberálisnak 
kellett lennie, akkor az volt, 
s amikor el kellett foglalnia 
a széteső MDF helyét, akkor 
jobboldali lett, sőt keresztény 

is. Látja, hogy az Unióban 
már nem vihet vezető szere-
pet, akkor viszont ennek az 
országnak akar lenni a telj-
hatalmú ura, akár az EU-n 
kívül is.

Orbán színeváltozása és céltu-
datos menetelése a Bibó kollégi-
um baráti társaságának sikerútja. 
Ez még akkor is igaz, ha Simicska 
Lajos már lemorzsolódott erről a 
társaságról. 

Orbán viszont megy to-
vább, s mint megőszült 
hobbifocista, rendületlenül 
menetel előre, építi az ő sta-
dionjait, szórja a TAO-pénze-
ket, és tervezi meghosszabbí-
tani felcsúti kisvasútját. Szo-
ciálisan nem érzékeny, nem 
számít neki a többszázezer 
éhező gyermek, a méltány-
talanul alacsony nyugdíjon 
tengődő idős ember, és a fél-
millió elmenekült fiatal ebből 
az országból. 

Keletre nyitunk, és távolodunk 
Brüsszeltől, azaz a demokratikus 
Nyugattól. 

Soha nem kívántam annyi-
ra, hogy most ezzel a beszéd-
del kapcsolatban ne legyen 
igazam!

ábrahám

Igen, Orbán 
Viktor október 23-
án a Terror Háza 
előtt elmondott 
ünnepi beszédé-
ről van szó. Ma 
már a kormány-
párti politikusok 
fennen hirdetik, 

hogy a rendszerváltáskor maga 
a fiatal forradalmár, Orbán Viktor 
űzte ki „lángpallossal” a szovjet 
csapatokat Magyarországról, sőt 
már maga a rendszerváltás is az 
ő személyes érdeme.

Én még úgy tudtam, hogy 
Málta szigetén még a rend-
szerváltás előtt George W.
Bush amerikai elnök és Gor-
bacsov szovjet pártfőtitkár 
állapodtak meg arról, hogy 
kivonulnak katonailag az 
Oroszok Kelet-Európából, 
ahol még a II. Világháborút 
követően a Jaltai Egyezmény 
értelmében tartózkodtak a 
győztes hatalmak egyezsége 
jóvoltából. Szóval nem az 
egykori ifjú Orbán Viktor ér-
deme a szovjetek kivonulása, 
meg a rendszerváltás, hanem 
annak a bizonyos Máltán 
megegyező nagyhatalmak 
egyezségének következmé-
nye, hiszen a kelet-európai 
régió ekkor szabadult fel, és 
indulhatott el 1990-ben a pol-
gárosodás útján, Magyaror-
szágot is beleértve.

Orbán Viktor kissé késve kezd-
te el beszédét az eredetileg be-
jelentetthez képest, de hát egy 
idősbödő fülkeforradalmárnak 
mindez elnézhető. A közönség 
is adva volt, hiszen vidékről bu-
szokkal, többek között a felcsúti 
Puskás Akadémia és a Dunaújvá-
rosi Kohász KA matricázott gép-
járművei is részt vettek a tömeg 
felhozatalában. Sőt a szónoklat 
alatt egy Nagykőrös feliratú Veled 
vagyunk Viktor tábla is feltűnt az 
emelvénytől mintegy húsz mé-
terre.

A közpénz-TV szerint legalább 
tízezer ember hallgatta Orbánt a 
hideg és az eső ellenére, amely 
hihető is, legalább is a fuvarozó 
buszok számát tekintve. 

Aztán megjött Viktor, halvány-
szürke nyakkendőben. Rögtön 
az elején megjegyezte, hogy mi, 
magyarok a szabadság népe ösz-
szegyűltünk, és össze is gyűlünk 
’56 ünneplésére, még a könnygáz 
és lovasroham ellenére is. Külön 
kiemelte, hogy Nyugat mindig 
is cserbenhagyott minket, mert 
nem értették ’56 szellemét, de a 
mostani Magyarországot sem, és 
ezért utálnak minket. Pedig ezer 

éve őrizzük Európát, mintegy 
végvár, bátor és harcos nemzet 
vagyunk, és soha nem bújtunk el 
senki és semmi elől sem!

Mi most farkasszemet nézünk 
Brüsszellel, mert az Unió be akar 
minket darálni az Európai Egye-
sült Államokba. De Orbán Viktor 

most is résen van, és történelmi 
fordulóponthoz érkeztünk: meg 
kell szabadulni elnyomóinktól. 
Azaz Brüsszeltől, amely el akarja 
foglalni az országot. Aztán párhu-
zamot vont a Moszkva által dik-
tált uralom és a mostani brüssze-
li között. Csak azt felejtette el ki-
mondani, hogy az oroszok, azaz a 
szovjetek a II. Világháború után, 
mint győztes hatalmak jöttek ide 
be Magyarországra fegyverrel, 
arra a Magyarországra, mely az 
akkori hitleri Németország utolsó 
csatlósa volt.

Horthy Miklós kormányzónak 
„köszönhettük” a hitleri Német-
ország melletti hadba lépést, a II. 
Magyar Hadsereg pusztulását a 
Don-kanyarban, de a Holokausz-
tot is...

Brüsszel azonban nem tart 
itt katonákat, sőt egyértelmű-
en népszavazásnak köszön-
hető, hogy 2004. óta az EU 
teljes körű tagjai vagyunk, 
mely Magyarország számára 
egy példátlan történelmi le-
hetőség. 

De Orbánnak elege van az Uni-
óból, mert szerinte mindenki me-
nekülne onnan, de legfőképpen 
a volt kommunista kelet-európai 
tagállamok. Orbán szerint Brüsz-
szel nem egy szuverén hatalom, 
hanem a globalizáció martaléka: 
mert a globalizáció farvizén el-
foglalják az országot a spekulán-
sok (na jó, most Soros György 
nevét nem mondta ki az ünnepi 
beszédben).

Azt viszont kimondta, hogy 
már szinte csak Magyarország 
áll ellen egyedül a brüsszeli el-
nyomási kísérletnek, és a mig-
ránsoknak. Szabadságunk és 
függetlenségünk a tét, mert most 
dől el, hogy Európa népei vissza 
veszik-e országaikat és népeiket a 
brüsszeli bürokratáktól.

Úristen! Talán csak nem ki 
akarja vezetni Orbán a ma-
gyarokat az Európai Unióból, 

P e r i s z k ó p
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Strasbourg-Budapest, 2017. október 
29. vasárnap (MSZF)

Az Európai Unió olyan, mint 
egy megfáradt nagymama. Drá-
maian meddővé vált az öreg 

kontinens – idézte a Magyar 
Szociális Fórum Ferenc pápa 
szombaton elhangzott vélemé-
nyét azon a strasbourgi kong-
resszuson, amelyet a kereszté-
nyek hozzájárulásáról tartottak 
Európa jövőjéről.

Nem csak arról van szó, hogy 
kevés gyerek születik, s túl so-
kukat fosztottak meg joguktól, 
hogy megszülethessenek, ha-
nem arról is, hogy Európa kép-
telennek bizonyult kellő anyagi 
és kulturális eszközök birtoká-
ba juttatni a fiatalokat ahhoz, 

hogy szembenézzenek a jövő-
vel – mondta.

Ahelyett, hogy humanizá-
lódna, Európa számokról és 
gazdasági adatokról szól. 
„Nincs ember, csak szava-
zat, nincs migráns, csak 
kvóta, nincs dolgozó, csak 
gazdasági mutató, nincs 
szegény, csak szegénységi 
küszöb” – figyelmeztetett.

Ferenc pápa újból síkraszállt 
a menekültek befogadásáért, 
ugyanakkor óvatosságra intett. 
Nyílt szívvel kell viszonyul-
nunk hozzájuk, de az újonnan 
érkezőket teljesen integrálni 
kell. A befogadottaknak is köte-
lességük megismerni, tisztelet-
ben tartani és asszimilálni be-
fogadóik kultúráját, s a nemzet 
hagyományait, mely befogadja 
őket – mondta Ferenc pápa a 
keresztények strasbourgi kong-
resszusán.

A Magyar Szociális Fórum 
megjegyezte: a magyar közszol-
gálati média nem adott hírt a 
pápa beszédéről.

Kiadta: MSZFSZK

Ferenc pápa szerint
az EU drámaian meddő

A beszéd…
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A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az 
valóság...” (Popper Péter)

Bár Kőrös meglehetősen ab-
szurd – vezettetésében irracio-
nális, logikátlan! – város, amiről 
most kissé hosszasan szó lesz, 

annak van előtörténete és vár-
hatóan befejezése is. Ám ami a 
kettő – kezdet és a vég – között 
történt az méltó utódaink emlé-
kezetére.

Ez azzal vette kezdetét, hogy 
az ÖH – Önkívületi Hírek – au-
gusztus 4-én „Meghívót” tett 
közzé, mi szerint a művházban 
„lakossági fórumra” kerül sor, 
egy héten belül, 9-én. Ennek 
megtörténtéről 16-án számolt be 
az ÖH azzal együtt, hogy a nyi-
latkozatra hívott lakosság ebből 
a lapszámból, illetve a fórumon 
elhangzottakból értesült a kiad-
vány céljáról. (SIC!) Már aki ott 
volt...

Ugyanis a „felajzott” lakossá-
got négyen képviselték, ebből 
három fő + e sorok írója, mint 
lapszerkesztő. Slussz... 

Tényi András főépítész, vala-
mint a kiadvány egyik összeállí-
tója, Mess Gabriella elénk tárta, 
hogy a cél a város épített öröksé-
gének – mai városképnek – be-
mutatásával adjanak támpontot 
annak későbbi, tudatos fejlesz-
téséhez. A „fórum” hangsúlyos 
eleme volt, hogy változatlanul 
várják az illetékesek a lakosság, 
és  „partnerek” témával kapcso-
latos észrevételeit, javaslatait.

Miként most is várták volna!
Nos, eltelt bő két hónap, és az 

ÖH nem hazudtolva meg „ön-
kívületiségét”, október 20-i szá-
mában ismételten MEGHÍVÓ-t 
tett közzé, dr. Czira Szabolcs 
polgármester aláírásával. Ennek 
tartalmi része érdemes a dolgok 
továbbgondolására! 

Mert ha feltételezzük, hogy az 
ÖH, mint Kőrös városának hiva-
talos lapja, – amit az a szerkesz-

tőbizottság „szerkeszt”, mely-
nek elnöke a fentebb jelzett pol-
gármester – akkor újból igazolva 
látjuk Popper Pétertől származó 
megállapítást: „A kollektív hü-
lyeség az valóság!” 

Mert mit is olvashatunk a Meg-
hívóban?

Azt, hogy „a Településképi Ar-
culati Kézikönyv egyeztető fóru-
mára” hívja a lakosságot derék 
polgármesterünk! Miért is?

Mert akkor, és ott lesz alkal-
ma a lakosságnak kifejteni vé-
leményét a tárgyban megjelölt 
témában. Még pedig ismételten, 
mert – mint láttuk! – ilyenre már 
sor került (volna) augusztusban! 
De nem csak mi a „Lakosság” 

véleményezhetjük, hanem a 
„Partnerek” is – bár nem tud-
ni kik azok? –. S ha eddig nem 
véleményezték az említett Ké-
zikönyvet, most itt az alkalom: 
2017. október 26-án du. 4 órakor, 
a művházban.

Ennek előkészítése, lefolyása 
„méltó” volt a fent vázoltakhoz! 
Kezdve a helyszín kiválasztásá-
val, melyre az művház vezetése 
az emeleti „tükörtermet” tartot-
ta legalkalmasabbnak! Ott, ahol 

egykor a táncosok gyakorlatoz-
tak. – Elől tükör-hátul tükör.

A 4 órára meghirdetett kezdés-
re a lakosságot, mint olyat egye-
düliként Rácz Péter képviselte, 
úgy, mint korábban! + a három 
kereskedelmi lap munkatársa, 
és LV, mint a „mindig pontosan, 
hitelesen” tudósító ÖH – Önkí-
vületi Hírek – alkalmazottja.  (Ci-
vilben a polgármesteri kabinet 
bennfentes tagja.) Aki szolgálati 
fotóapparátjával kattintgatott is 
néhányat.  

Hosszas várakozás-beszél-
getés után Tényi András fő-
építészünk 4 óra 23-kor kö-
zölte, hogy a Polgármester 
Úr késik. Ezért még keveset 
várni kell. Vártunk is, ponto-
san 4 óra 32-ig, 
amikor dr. Nyíkos 
Sára c. főjegyző 
megjelent a te-
remben és helyet 
foglalt. 

Ezt követően 
peregtek az ese-
mények! Az egyik 
oldalon – a tükörfal 
előtt! – ültek a ren-
dezők öten, velük 
szemben a „lakos-
ság” és a „sajtó”. 
Detto...

A kész kötet bemutatásának 
tűnő, vetített képes előadásból 
elénk rajzolódott Kőrös belsősé-
gének jelenlegi arculata, szerke-
zete, jellegzetességei. De abból 
nem tudtuk meg melyik a „la-
kosság”, és melyik a „partnerek” 
kiegészítése. 

Ezzel, a mintegy 50 perces, 
érdekes könyvbemutató zava-
ratlanul véget is ért volna, ha 
úgy 4 óra 45 körül nem toppan 
be Szapora István, politikai fő-
tanácsadó – ’álnéven’ ”sz” – és 
nem távozik szaporán, miután 

négy fotót készített szolgálati 
masinájával. 

Nem sokkal később színesítet-
te a fórumot Karsay Istvánné is, 
– mint „lakosság” – mikor majd 5 
perccel 5 óra előtt tiszteletét tet-
te. Szemlátomást csodálkozva, 
hogy a „fórum” nem 5 órakor 
kezdődik!

Végezetül Lőrinczy Veronika 
alakítása volt a slussz-poén: LV 
mint a város hivatalos lapjának 
tudósítója, bő félórával a befeje-
zés előtt szintén távozott! 

E sorok írójának a történteken 
– az egészen! – megalapozottan 
volna csodálkozni valója!

Például azon, mit keresett itt 
SZ.I. ha már kolleganője – igaz 
nem végig! – de itt volt... 

U.i.
Nyilvánvaló, hogy a Nemzeti 

Együttműködés Kormányának 
valamelyik ügybuzgó korifeusa 
kitalálta: csináljunk „Telepü-
lésképi Arculati Kézikönyvet”! 
Mondjuk, hogy ez így – ötlet 
szintjén – rendben is volna. Ám, 
ha másutt is ilyen fejetlen, slend-
rián előkészítéssel, és ilyen 
megalázó körülmények között – 
„tükörteremben” – megy végbe, 
akkor az egész el lesz fuserálva! 

Tóth Barna

Aktuális 
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Vidomka Jenő autószerelő 
kisiparostól, miután megkér-
dezte a kocsmában az ivócim-
borája, hogy talán azért nem 
megy-e haza, mert elveszítette 
a kapukulcsát, így válaszolt:

- nem a kulcsomat veszítet-
tem el, hanem a bátorságomat.

***
Az egyszeri politikus sze-

rint a spekuláns szónak a 
kormánypropagandában 
negatív jelentése van!

***
Mi lesz Csipkerózsikából, ha 

megérinti a magas feszültségű 
vezetéket?

- Hamupipőke!
***

Az egyszeri politikustól 
kérdezi a barátja a kocsmá-
ban:

- Kérsz még egyet, mert lá-
tom, hogy üres a poharad?

- Dehogy kérek, mit kezde-
nék én egy üres pohárral?

***
Mórickát megkérdezi az édes-

anyja, hogy tizenhárom évesen 
miért megy diszkóba, amikor 
neki éppen a huszonhatodik 
születésnapja van?

***
Az egyszeri politikustól 

kérdezi a választója:
- Képviselő úr, de hát azt 

mondta, hogy két évre kül-
földre megy, de most mégis 
itthon van.

- Ja, igen, mert a bíróság 
pénzbüntetésre változtatta 
az ítéletemet.
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Sebes Maca örömlány szerint 
agglegény az a férfi, aki a szex 
helyett inkább zoknit mos.

***
Az egyszeri politikusról 

csak a kannibálok monda-
nák azt, hogy jó ember volt, 
miután jóízűen megették.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint egy koncert végén már 
nem kérik a jegyeket, ezért ak-
kor lehet oda ingyen bemenni.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

a legmagasabb szesztartalmú 
zöldség a falra hányt borsó.

***
A magyar választónak be-

szélhetsz: az egyik fülén be, 
a másikon meg falra hányt 
borsó.

***
Móricka szerint már nincs 

is annyi könyv, mint amennyit 
már eddig megírtak.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

víziló nem egy részeg disznó, 
aki beleesett a vízbe.

***
Móricka szerint Arany János 

annakidején a Walesi bárdokkal 
sújtott le a Habsburg-házra.

***
Az éttermi zónaadag az a 

karaj, amit nem lehet látni a 
rátett citromtól!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint a tavirózsa az 
a virág, amit, ha tíz percig alul-
ról szagolsz, biztosan belehalsz.

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Október 31. Kedd: Farkas
November 1. Szerda: 

Marianna
November 2. Csütörtök: 

Achilles
November 3. Péntek: 

Győző
November 4. Szombat: 

Károly
November 5. Vasárnap: 

Imre
November 6. Hétfő: Lénárd

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Október 30-tól nov. 5-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
November 6-tól 12-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Október 30-tól nov. 5-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
November 6-tól 12-ig: Oroszlán Gyógyszertár Kecskeméti út 18.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
október 30.       SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
október 31.       KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
november 1.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
november 2.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
november 3.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
november 4.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
november 5.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
november 6.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
november 7.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
november 8.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
november 9.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
november 10.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
november 11.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
november 12.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET
RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD 
JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

November 1. Dr. Bús László Cegléd, 
Puskaporos u. 17.  T: 06-20-2/479-420

November 4-5: Dr. Kárpáti László 
Csemő, Petőfi u. 34. 

T : 392-037, 06-20 -9/341-276
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZ-
KARAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN
November 1. Dr. Cservény Antal Cegléd, 

Malomtószél 13. T:312-294
November 4-5: Dr. Egedy Zsolt Abony, 
Ceglédi út. 10. 
T: 360-011, 06-20-9/390-840
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KO-
CSÉR

November 1. Dr. Modor Péter Kocsér, 
Szent István tér 5. 

T : 359 -725, 06-20 -3 /757 -750
November 4-5: Dr. Zsoldos Zoltán 

Nagykőrös, Kecskeméti u. 44. 
T:350-703
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Ez derül ki Varga András, 
az MSZP gazdasági szakér-
tőjének a cikkéből, amely a 
Kőrösi Hírek múlt heti szá-
mában jelent meg.

Rátérve az írás elemzésére, az 
alábbi következtetéseket lehet 
levonni belőle:

1) VÁDASKODÓ KÖZBESZÉD-
NEK TARTJA A MEGLOPOTT 
LAKOSSÁG JOGOS FELHÁBO-
RODÁSÁT!

„Hogyan lett a csatorna beru-
házásból hosszantartó vádasko-
dó közbeszéd?”- teszi fel a kér-
dést a cikk címében.

Eszerint nem a lopás té-
nye, hanem az annak hatá-
sára kirobbanó lakossági 
felháborodás zavarja őt?

2) A LAKOSSÁG RÉSZÉRE 
ÉRKEZETT TÁMOGATÁSOKAT 
A VÁROS PÉNZÉNEK TARTJA – 
CSAK ÚGY MINT CZIRÁÉK!

„A probléma akkor kezdődött, 
amikor az állami hozzájárulás 
jelentősen megemelkedett, 98%-
os mértékre. Ez jelentős összegű 
többletforrást jelentett a város 
számára.” –írja a cikkben.

Csakhogy a támogatás 
címzettje nem a városi ön-
kormányzat, hanem a lakos-
ság volt. A 98 %-os támoga-
tási mértékkel pedig köz-
vetve elismeri, hogy a teljes 
összeget vissza kellett volna 
adni az érintetteknek. Ezért 
nem igaz az az állítás, hogy 
többletforrás állt volna a vá-
ros rendelkezésére!

3) NEM ISMERI EL A 2500 
NAGYKŐRÖSI CSALÁD ÖSSZE-
FOGÁSÁT A CSATORNAPÉNZ 
VISSZASZERZÉSE ÉRDEKÉ-
BEN!

„Az egyeztetés elmaradása 
miatt csaptak össze az indula-
tok, melynek híre eljutott Lázár 
János miniszterhez (Kérdés, 
hogy milyen információk formá-
jában).” – jegyzi meg.

Ezzel megkérdőjelezi a 
lakossági aláírásgyűjtés je-
lentőségét és Volner János 
parlamenti teljesítményét. 
Azt próbálja sejtetni, mintha a 
polgármesternek ebben szerepe 
lett volna. Ugyanakkor Lázár 
János világosan leszögezte, 
hogy csak a parlamentben 
átadott 2500 aláírásnak és 

az egyesületünk hatósági 
bejelentéseinek volt olyan 
hatása, amely a pénzvisz-
szafizetést előidézte. Kedves 
Varga András! Nem a pályá-
zatot nyerő városunk önkor-
mányzatának és a Víziközmű 
Társulatnak kellett volna az 
egyeztetést lefolytatni hiva-
talból? 

4) GÚNYOSAN „TRAGIKO-
MÉDIÁNAK” MINŐSÍTI A LA-
KOSSÁG CSATORNAPÉNZÉRT 
FOLYTATOTT KÜZDELMÉT!

„Engem személy szerint köz-
vetlenül nem érint ez a „tragiko-
média”, de mint városi polgár 
mindenkor figyelemmel kísé-
rem az eseményeket.” – írja ci-
nikusan.

Ezzel nagyjából ki is állítja 
a bizonyítványt magáról. Az 
ugyanis ne foglalkozzon po-
litikával az , aki a lakosság 
igazságért folytatott harcá-
ban talál vicces elemeket! 
Főleg ha ezidáig a kisujját sem 
mozdította az ügy érdekében. 
Gondolom, ha tőle is elvettek 
volna 200 ezer forintot, más lett 
volna a helyzet, hiába az ő ese-
tében a „lé” határozza meg a 
tudatot…

5) AZT PRÓBÁLJA SUGALLNI, 
HOGY A LAKOSSÁG ELÉGED-
JEN MEG A CSATORNAPÉNZ 
FELÉVEL ÉS NE HARCOLJON 
TOVÁBB A MÁSIK FELÉÉRT!

„Ideje lenne most már min-
den illetékesnek a tanulságokat 
levonva elgondolkodni a történ-
teken, és tenni a város gazdasá-
gi felemelkedéséért, azért, hogy 
helyben is legyen munkalehető-
ség.” - állapítja meg.

A város felemelkedésének 
egyik alapköve az, hogy a 
városi vezetés tisztessége-
sen elszámoljon a lakosság-
gal! Ne keverjük a szezont, a fa-
zonnal. Aki a csatornaügybe be-
lekeveri a munkahelyteremtést, 
az nem akar tisztességes elszá-
molást. Vagyis a csatornapénzt 
eltüntetők oldalára áll… Jellem-
ző, hogy Varga András fentebb 
idézett mondatát Szapora István 
már úgy forgatja ki, mintha Var-
ga András a 2014-es választáso-
kon ígért konzervgyárat kérné 
számon Dr. Ábrahám Tibortól. 
Azt mindenki tudja, hogy egy 
ember nem tud konzervgyárat 
alapítani, azt önkormányzati 

VARGA ANDRÁS GAZDASÁGI 
SZAKÉRTŐ A CSATORNAPÉNZT 
ELTÜNTETŐK OLDALÁRA ÁLLT?
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Kilenc lakás eladására írt ki 
pályázatot a nagykőrösi KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. Ezek az 
ingatlanok a Szabadszállási, Re-
viczky, Regős, Farkas és Arany 
János utcákban találhatóak. 
Az értékesítési pályázatokat a 
Nagykőrös város vagyonáról 
és a vagyonnal való gazdálko-
dás egyes szabályairól szóló 
rendelete, valamint a májusi 
képviselő-testületi ülésen ho-
zott határozat alapján írták ki, 
a jövőbeni funkció megkötése 
nélkül. A pályázatok beadási 
határideje ez év december 15. 

részletes információhoz pedig a 
KÖVA Lőrinc pap utcai székhá-
zában juthatnak az érdeklődők.

 
tudósítónktól

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Kilenc ingatlant árul a KÖVA

vezető pozícióból külső erők, 
pályázati források bevonásával 
lehet megtenni, véghezvinni. 
Az kifejezetten idiotizmus, 
hogy kisebbségben, ellen-
zékben lévő civil szerveze-
ten kérik számon Cziráék és 
bértollnokaik a konzervgyá-
rat! Varga András is beállt 
volna ebbe a sorba? 

Érdemes felhívni a figyelmet 
arra is, hogy Víziközmű Társu-
latnak bőven meg van a pénze a 
lakosság teljes mértékű kártala-
nítására. Ha nem a lakosság, 
akkor más kapja meg a csa-
tornapénz másik felét...

Én úgy látom, hogy a la-
kosság érdekérvényesítésé-
nek megakadályozására tett 
kísérlet nem a nagykőrösi 
emberek érdekeit szolgálja, 
hanem a Fideszes városve-
zetését. A jövő évi választá-

sok előtt kétségtelenül kel-
lemetlen a Fideszes politi-
kusoknak a csatornapénzen 
vitatkozni a lakossággal.

Ezért a probléma gyors meg-
oldására van egy javaslatom:

AZ ÉV VÉGÉIG FIZESSÉK KI A 
CSATORNAPÉNZ MÁSIK FELÉT 
IS A LAKOSSÁGNAK!

Tavaly az önkormányzati 
testület által kitüntetett Var-
ga úrnak pedig azt javaslom, 
hogy gondolja újra végig mi-
ket mondott Botka László, a 
miniszterelnökségről való 
lemondásakor: „az MSZP-n 
belül a Fidesz emberei szán-
dékosan ellehetetlenítik a 
munkát”...

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület 

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Meghívó

az  Arany-Híd Baráti Kör 2017. novemberi rendezvényére

2017. november 2-án (csütörtökön) 17 órakor tartjuk
következő összejövetelünket. 

Programunk:
Egészség és életmód. 

Beszélgetés Dr. Tóth-Baranyi Zsuzsanna belgyógyász 
főorvossal

A Kis István népdalkör Arany János dalfeldolgozásaiból 
nyújt át egy csokorra valót.

A rendezvény helyszíne: a volt Dónáth Étterem
(Nagykőrös, Ipari park, Örkényi út 94.) 

Mivel ez az alkalom egyben évbúcsúztatónk is, kérjük, hogy az egymás 
megvendégelésére magunkkal hozott harapni- és innivalóval emeljük a jó 
hangulatot. Zsíros kenyérről házigazdánk, Kapás Tibor gondoskodik. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk.

Az ismert Hemingway re-
gény címét idézte fel egy tö-
rök újságíró imígyen: „A saj-
tóért szól a harang!”. A szer-
ző elkeseredetten állapítja 
azt meg, hogy szeretett hazá-
ja, Törökország az újságírók 
legnagyobb börtönévé vált a 
világon. Ugyanis a világban 
fogvatartott újságírók fele 
török. Nem szívesen fogalmaz-
nék így, hogy még ők a szeren-
csésebbek, hiszen a hírekből 
tudhatjuk, hogy számos ismert 
újságírót likvidáltak, azaz meg-
öltek pusztán csak azért, mert a 

véleményüket írták le. Többen a 
vallási fanatizmusnak esnek áldo-

zatul, de sajnos Oroszországban 
és Ukrajnában, sőt még Máltán is 
szinte mindennaposak a brutális 
kivégzések az újságírók körében.

Becsüljük meg őket, mert ők 
a szabadság fáklyavivői ebben a 
megváltozott, egyre brutálisabb 
világban. Mert Hemingway regé-
nyét felidézve, ezek az újságírók 
értünk szólnak, a mi szabadsá-
gunkért, és a mi jogainkért küz-
denek, sajnos halnak meg.

Az újságírók kivégzése a 
legbrutálisabb módszer, en-
nél vannak finomabb „tech-
nikák” is, amikor egy nap 
alatt például felszámolják a 
Népszabadságot, vagy kol-
dusbotra juttatják, azaz le-
váltják az új, kormányhoz kö-
zeli tulajdonosok a régi szer-
kesztőséget, mint ahogyan ez 
történt például a Bors nevű 
bulvárlapnál is. 

A harang egyre hangosabban 
szól!

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Nem vagyok igazán vallás-
gyakorló ember, amolyan fél-
pogány se hívőnek gondolom 
magam. Nemrég Csepel sétáló 
utcájában araszoltam sétabo-
tomra támaszkodva, miközben 
észrevettem, hogy két hölgy áll 

az utcán mellettem. Kezükben 
egy-egy kicsinyke bibliát pil-
lantottam meg. Ott álltak csend-
ben, szerényen, anélkül, hogy 
bárkire rátukmálták volna evan-
gelizáló szándékukat. Tetszett 
nekem az, hogy senkit sem szó-
lítottak meg, senkit sem vontak 

kérdőre, hogy hiszi-e az Urat, és 
hogy fél-e az elkárhozástól?

Én megálltam és beszélgetés-
be elegyedtem velük, amikor 
elváltunk, éreztem, hogy megsi-
mogattuk egymás lelkét. Tőlük 

már jó tíz 
m é t e r r e 
lehettem, 
a m i k o r 
m e g á l l -
tam, s 
f e l é j ü k 
fordultam. 
Váratlanul 
így szól-
tam: „Áld-
ja meg 
m a g u k at 
az örökké-
való!”

Még hallottam, hogy ők is 
ugyanazt kívánják nekem, s az-
zal folytattam utamat…

egy nyugdíjas, lapjuk szorgalmas 
olvasója

név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Már csak hat hónap, és itt 
vannak a tavaszi parlamenti 
választások. Eközben az ellen-
zéki oldalon folyik az öncélú 
szócséplés a jövő évi esélyek-
ről. Ígérték, hogy október 23-ára 
már egyfajta egységet fognak 
felmutatni, ehhez képest – az 
időjárásra hivatkozva – elma-
radt a közös szereplés. 

Mielőtt bármilyen következte-

tést levonnánk, először nézzük 
a 2014. évi parlamenti válasz-
tás számait, azaz, hogy hogyan 
oszlottak meg a szavazatok a 
pártok között. A Fidesz 44,87 
%-ot ért el (2264780 szavazattal). 
Ez 133 mandátumot jelentett 
a csökkentett létszámú parla-
mentben. A közös listás balol-
dal 25,57 %-ot ért el (1290806 sza-
vazattal). Ami 38 mandátumot 
jelentett a törvényhozásban. A 

Olvasói levél:
Akikért a harang szól…

Jobbik 20,22 %-ot ért el (1020476 
szavazattal), mely 23 mandátu-
mot ért. Az LMP pedig 5,34 %-ot 
ért el (269414 szavazattal). Ez 
5 mandátumot jelentett nekik. 
Összefoglalva, az ellenzék 
- a Jobbikot is beleszámol-
va – 51,13 %-ot ért el a rájuk 
leadott összesen 2580696 
szavazattal. Az aránytalan 
választási szisztémában ez 
csupán 66 mandátumot je-
lentett nekik, mert a mos-
tani választási rendszer a 
győztes pártot jutalmazza.

A számok alapján jól ér-
zékelhető, hogy a kevesebb 
szavazatot elérő Fidesz 
mégis kétszer annyi kép-
viselőt küldhetett a parla-
mentbe, mint a teljes ellen-
zék. Azaz a 133 mandátum áll 
szemben a 66 mandátummal. 

Ha feltételezzük, hogy csak 
két ellenzéki párt jutott volna 
be a parlamentbe, akkor is a 
mostani választási rendszerben 
csak 76 képviselőt küldhettek 
volna oda. Ez külön-külön 25,5 
%-ot tételez fel, míg a Fidesz a 45 
%-ával még így is 123 mandátu-
mot tud szerezni magának. 

2018-ban az egyébként 
felszalámizott ellenzék fel-
adata az lenne, hogy egy 
ilyen torzító választási tör-
vény mellett buktassa meg 
a Fideszt. Minél több ellen-
zéki párt indul, annál inkább 
a Fidesz fog nyerni a mostani 
választási törvény szerint, nem 
beszélve arról, hogy az úgyne-
vezett demokratikus ellenzék a 
Jobbik nélkül eleve nem tudja 
legyőzni a Fideszt. 

Hogy mi lesz az eredmény, 
jövőre majd meglátjuk.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Sokatmondó számok…

Olvasói levél: Kívánságok…
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Múlt heti számunkban téve-
sen írtam, az Arany János tu-
dományos konferencia egyik 
előadójának nevét. Helyesen: 
Dr. Korompay János, az 
MTA doktora, az Arany Já-

nos Emlékbizottság elnö-
ke.

Az érintettől és Olvasóinktól 
ezúttal kérek elnézést.

Tóth Barna

Helyesbítés

A tél közeledtével, se a men-
tő, se a tűzoltó nem tud majd 
bejutni az ott élő családokhoz. 

És akkor még nem beszéltünk a 
privát közlekedési eszközökről. 
Legalább hat olyan kátyú állja 
majd az útjukat, amelyekkel kü-
lön-külön is nehéz megbirkózni. 

Oláh Marika megkeresésére 
Kustár Tamás többször is 
intézkedett az ügyben, de 

a feladat végrehajtói 
nem jutottak tovább 
az utak elsimításánál. 
Ha a polgármester 
vette volna a fáradt-
ságot és személyesen 
megtekintette volna 
a kialakult helyzetet, 
akkor látta volna, 
hogy itt az utak simo-
gatása kevés. Egy arra 
alkalmas géppel fel kell 
tölteni a mély gödröket, 
amelyekben megáll a 
víz. Jó lenne, ha a város 
vezetői az Önkormány-
zati Hírekben olvasható 
Fideszes propaganda 
helyett inkább érdemi 

munkát végeznének...

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

10 2017. október 31.HETI HÍREK

Mottó: Nincsenek NAGYDOL-
GOK! Kisemberek vannak.

Úgy tűnik a néhány hete la-
punk által KŐRÖSI SZÁM – 
ként aposztrofált  2.603.136 HUF 
állandósulni látszik! Ez – ismer-
ve polgármesterünk beteges 
pénzsóvárságát – nem mondha-
tó váratlannak! Ezért dr. Czira 
Szabolcs tartozása marad 
ebben az állapotában KŐ-
RÖSI SZÁM. 

Az is lehet, hogy az IDŐK vé-
gezetéig...!  

De mi lesz a kamatokkal?

Más. 
Néhány hete megírtuk, hogy 

a város honlapjának illusztrá-
cióján kezdetben a református 
templom fényképe volt látható, 
mint olyan szimbólum, mely 
századokon keresztül jelezte, 
mely településről – Kőrösről! – 
van szó! 

Ez valamely ismeretlen ok-
ból unalmas volt valamely he-

lyi illetékesnek és „leváltotta” a 
Posta-palota impozáns fotójával. 
Miután kifejtettük ezzel kap-
csolatos „másvéleményünket”, 
újabb változás történt: egy ideje 
a buszállomás – felette a temp-
lomtoronnyal – lett Kőrös szim-
bóluma! (SIC!) 

Lehet, hogy ez Nagy-Abony-
ból nézvést impozánsabb, mint 
az előzők bármelyike. „Benn-
szülöttek” számára tömény íz-
léstelenség, és alulinformáltság! 

Hol vannak a hivatal, a 
„városvezetés” lokálpatrió-
tái?

Más.
Az ÖH – Önkívületi Hírek – 

október 6-i számában LV arról 
tudósít, hogy a „járdaépítési 

projekt” rövidesen befejeződik. 
Közte a Múzeumhoz vezető sza-
kasz is, mely pontosan 362 mé-
teres.

Nos, lehet, hogy Abony-
ból az annyinak látszik, de 
a helyszínen úgy tűnik, hogy 
a Múzeumhoz vezető járda 
pont olyan, mint több évtize-
de volt. A hosszát, majd ha 
kész lesz, lemérjük!

Más.
Maradva egykori kollegánk-

nál, még szeptember 8-án azzal 
kábította az ÖH olvasóit, hogy 
„Mint arról korábban beszámol-
tunk, a Téglagyári út felújítása 
megkezdődött.” Majd pedig ar-
ról is értesültünk, hogy ugyan itt 
„Új kerékpárút épül a lakosság 
biztonsága érdekében ...” (SIC!)

Nos, ebben nem az a meg-
lepő, hogy Kőrösön minden a 
„lakosság érdekében történik”, 
és az sem, hogy ez is hazugság! 
Hanem az, hogy ezek a népbu-
tító állítások sorozatban, jelentő-
sebb felháborodás nélkül men-
nek végbe, lesznek olvashatók, 
vagy hangzanak el!

A Téglagyári úton nincs 
semmilyen felújítás, azon 
kívül, hogy június óta járha-
tatlan! A kerékpárútnak pe-
dig se híre, se hamva! 

Más.
Távol áll tőlünk, hogy folya-

matosan molesztáljuk egykori 
kollegánkat, de „Veronika meg-
mondta”! Megint! De meg ám...

Az ÖH – Önkívületi Hírek 
– minapi számában, meglehe-
tősen zavaros – hogy ne mond-
juk „tudatmódosulásra” utaló 
– jelekkel terhes sorait olvashat-
tunk. Ebben Lőrinczy Veronika 
„önkívületi állapotban” kifejtet-
te, hogy a „kalmársajtó gépeze-
te zakatol”, mit több „mantráz-
nak”, – vajh ez mit jelenthet? 
– „darálnak, hazudoznak, gya-
lázkodnak”. Etc...

Folytatva az „írásművet”: 
„Teszik ezt ezen cíkk írójával is 
– LV-vel – aki (...) pontosan on-
nan, a kereskedelmi oldalról jött 
át, az önkormányzatihoz.”

A továbbiakat nem érdemes 
részletesebben idézni, ám döb-
benetes a szerző tudatmódo-
sulása, amikorion azt elemzi, 
magyarázza, hogy nem ő válto-
zott meg, hanem azok, akiket itt 
hagyott! 

Nem tudni, hogy mi kész-
tette „Veronikánkat” ily 
hosszas, és zavaros öndi-
cséretre, mely ebben a for-
mában csak azért váratlan, 
mert korábban, gyakorta 
saját fotójával igyekezett be-
mutatni esztétikai értékeit. 

Most lapszerkesztői ob-
jektivitásával, és – horribile 
dictu! – korrektségével pró-

bálkozik. Felesleges volt ak-
kor is, most is!

Tudjuk, amit tudunk! 
Veronikát nem az „oldalhozva-

lótartozás” motiválja, nem is az 
objektivitás igénye-lehetősége! 
Hanem a nála bekövetkezett tudat-
módosulás patikaszere: a PÉNZ!

Vö. „A Pénz beszél, a KU-
TYA ugat.” – Mondjuk az ÖH 
oldalain... 

Más.
A minap, egy árverési hirdet-

mény ötlött az ÖH olvasói sze-
mébe. Ebből nyilvánvaló lett: 
Nagykőrös önkormányzata 
sokadik nekifutásra igyekszik 
megszabadulni, a meglehe-
tősen zavaros körülmények 
között lett, városi tulajdo-
nú „göngyöleg telep”- től. 
Ennek előtörténetére többen 
is emlékezhetünk, melynek az 
a lényege, hogy néhány éve, a 
kormányzat által meghirdetett 
pályázati pénzből, 70 millió-
ért vette meg a város.

Akkoron G. Kovács Sándor te-
lepülési képviselőnk elragadtat-
va gratulált a „bomba üzlethez”, 
felsorolva, a konzervgyár által 
magára hagyott, kietlen terület 
kiváló adottságait. 

Ma sem tudni, milyen fur-

fanggal vezette félre a város-
vezetés a kiírót, és számolta 
el az iparfejlesztésre felvett 
közösségi milliókat?

Pillanatnyilag azt sem tud-
juk, hogy mi a véleménye – a 
civilben ingatlanszakértő – G. 
Kovács Képviselő Urnak a nyil-
vánvalóan áron alul meghirde-
tett üzletről.

Ha nem tévedünk a meghir-
detett 40 milliós eladási ár, 
meglehetősen messze van 
az eredeti 70 milliós érték-
től!

Nem de? Képviselő Úr... 

Tóba

Apróságok BAJBAN VANNAK AZ
ÁRBÓZ DŰLŐ LAKOSAI!
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Közvetve ugyan, de egy 
újabb jogerős bírósági íté-
let mondja ki azt, hogy Czi-
ra Szabolcs Önkormányzati 
Hírek nevű Fideszes propa-
gandalapja folyamatosan 
hazudik.

A nagykőrösi önkormányzat 
lapjában hetek óta szórakoz-
tatják a nagyérdeműt Czeglédy 
Csaba szombathelyi MSZP-s po-
litikus ügyével, aki azzal vált Czi-
ra Szabolcs és társai szemében 
ellenséggé, hogy László Ferenc 
ügyvédjeként többször legyőzte 
a polgármestert. Polgári perben 
és sajtóperben is több alkalom-
mal koppintott Czira fejére, aki 
– úgy tűnik – ezt nem tudja fel-
dolgozni.

Hol Horváth Tiborral, hol 
Lőrinczy Veronikával íratott 
olyan cikkeket, amelyekben 
az előzetesbe került ügyvéd és 
László Ferenc kapcsolatát járják 
körül, egy sor szánalmas elméle-
tet felsorakoztatva. A cikkekben 
szinte minden alkalommal meg-
említésre kerül, hogy a Czeglédy 
Csabához köthető diákszövetke-
zet több száz, ezer, köztük sok 
nagykőrösi diákot is átverhetett.

Annak ellenére, hogy előze-
tes letartóztatásba helyezték, 

Czeglédy Csaba küzd az igazá-
ért. Így történt, hogy a leírt 
rágalmak miatt a mára szin-
tén kormánypártivá züllött 
Origo internetes újságot 
beperelte, amely pert csont 
nélkül meg is nyerte. Ezért 
az Origo kénytelen volt le-
közölni azt a helyreigazítást, 
amelyben az iskolaszövetke-
zettel kapcsolatban többek 
között leírják azt is, hogy a 
károsultak száma nem ha-
ladja meg az ezer főt, hanem 
11 fő, a követelésük mértéke 
pedig nem közelíti meg a 
százmillió forintot, hanem 
mindösszesen 802.822,- Ft.

Ezek alapján kimondható, bí-
rósági ítélet született arról, hogy 
Czira Szabolcs és fideszes bér-
tollnokai folyamatosan hazud-
tak, amikor állításaikban, kérdé-
seikben azt írták, hogy több száz 
– köztük nagykőrösi – diákot 
károsított meg a Czeglédyhez 
köthető iskolaszövetkezet.

Ezek után nem kell csodál-
kozni, hogy az említett szer-
zők többi írásának is hason-
ló a „valóságalapja”.

könyvelő
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***
Az egyszeri politikus szerint 

nekünk a saját utunkat kell jár-
nunk, mint ha az már régen ki-
taposott lenne.

***
Az egyszeri politikus ma 

már így számol:
- Egy, kettő, hárem.

***
Móricka mondjál öt Afriká-

ban honos állatot!
- Két krokodil, meg három ele-

fánt.
***

Az egyszeri városban min-
dig az a „médiaszakértő”, aki a 
szomszéd városból jött.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, hogy az arabok ma is für-
dőköpenyben járnak, az arra 
döntő bizonyíték, hogy a Sza-
hara helyén valaha tenger volt.

***
Ahhoz, hogy analfabéta 

politikus legyél Móricka, 
még sokat kell ám tanul-
nod! – jelentette ki az egy-
szeri politikus.

***
Ami a mostani reform tan-

könyvekben le van írva, az még 
nem biztos, hogy igaz is! – jelen-
tette ki Okos Béla könyvelő.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint ő sokkal nyugodtabban 
dolgozik ősi mesterségét 
űzve az út szélén, mint a 
bértollnoknő az egyszeri vá-
rosban médiamunkásként.

Ahogy korábban lapunk is be-
számolt róla, az önkormányzat 
képviselő-testülete Czira Sza-
bolcs előterjesztését elfogadva 
döntött a gyermekétkeztetés 
vállalkozónak történő kiszer-
vezéséről. A gyermekétkezte-
tés kötelező önkormányzati 
feladat, amelyet a Nagykőrösi 
Szolgáltató Központ működ-
tetésében a most felújított Ka-
locsa Balázs utcai óvoda és a 
Petőfi Iskola konyhája, valamint 
hét óvodai tálalókonyha, továb-
bá négy iskolai tálalókonyha 
és ebédlő biztosítja. A júniusi 
írásos anyag szerint az önkor-
mányzat gyermekélelmezéssel 
kapcsolatos kiadása 178.067.237,- 
forint, amelynek fedezetét a 
tavalyi költségvetésben három 
forrás biztosította: – saját bevé-
telek (36.125.046,- Ft); – norma-
tív támogatás (126.137.824,- Ft); 
– saját forrás (15.804.367,- Ft). 
Czira Szabolcs célja, hogy a 
vállalkozási szerződés kere-
tében történő működtetés 
esetén az önkormányzat a 
jövőben saját forrás bevo-
nása nélkül tudja biztosíta-

ni a gyermekek étkeztetését, 
tehát majdnem 16 millió fo-
rintot tudna spórolni (talán 
a több tízmillió mellé kell 
még pénz a rendezvények-
re, főleg így választások 
közeledtével…). A térítési 
díjak beszedése, nyilvántartá-
sa továbbra is az önkormány-
zat feladata maradna, mivel a 
normatív támogatás igénylése 
és elszámolása ennek alapján 
történik. A nyáron indult folya-
mat csütörtökön fog lezárulni, 
az önkormányzat a mentőápoló 
Nagy Balázs vezette jogi, gazda-
sági és közbeszerzési bizottsá-
ga aznap reggel kilenc órakor 
fogja megtárgyalni a „Közét-
keztetési szolgáltatás nyújtása 
Nagykőrös város közigazgatási 
területén” tárgyú közbeszerzé-
si eljárás lezárását. Tekintettel 
arra, hogy zárt ülésről van 
szó, így semmiféle informá-
cióval nem rendelkezünk, 
hogy van-e egyáltalán pá-
lyázó az önkormányzati 
konyhák működtetésére?

könyvelő

Gyermekétkeztetés
Nagykőrösön

Újabb bírósági ítélet
mondja ki, hogy az

Önkormányzati Hírek hazudik

Mivel játszik a sínek kö-
zött a részeg politikus, miu-
tán leszállt a vonatról? 

- Az életével!
***

A rendőr a közlekedési áldo-
zatra mutat: 

- Így jár, aki figyelmetlenül 
közlekedik, íme az „élő” példa.

***
A mai uralkodó pártban 

egy emberből eleve kettő a 
skrizofrén.

***
Az egyszeri politikus az elle-

ne zajló tüntetésen így szólt a 
tömeghez:

- Egy kis csöndet szeretnék 
már hallani.

***
A mindenkit kioktató és kigú-

nyoló médiaterrorista nő azon 
kijelentésére, hogy szeretne 
már végre nyugodtan, békében 
az aktuális szerelmével élni, 
özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas így válaszolt:

- Akkor maradjon ott a saját 
falujában, és éljen ott békében!

***
Okos Béla könyvelőt kérdezi 

az orvos:
- Dohányzik?
- Nem – válaszolt Béla.
- Kár, különben rögtön megtil-

tottam volna!
***

Az egyszeri politikus így 
nyilatkozott a hallgatósága 
előtt:

- Majd belétek verem én a 
szeretet himnuszát!

***
Miután Vidomka Jenő autó-

szerelő kisiparost autóvezetés 
közben az egyszeri politikus 
saját autójával elüti, így szólt 
felháborodva Vidomka:

- Maga meg vak?!
Mire az egyszeri politikus:
- Már hogy lennék vak, mikor 

végül is eltaláltam magát!
***

Az egyszeri politikusnak – a 
kezelőorvosa szerint – begye-
pesedett az agya, mert annyi 
zöldséget hord össze, amikor 
nyilatkozik!
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:45 - Ridikül
08:40 - Mámoros szerelem
09:30 - Isten kezében
10:00 - Nemzeti megemlékezés 
és ökumenikus istentisztelet
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:55 - Jamie 30 perces kajái
13:25 - Robbie, a fókacsemete
14:15 - Don Matteo
15:15 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:40 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Luther
22:25 - Luther
22:45 - Dévai Bíró Mátyás élete
23:20 - Kenó
23:25 - Cédrusliget
00:15 - Nagyok
00:40 - Reformáció hétről hétre
00:50 - Az én 56-om
01:10 - Nagyok
01:40 - Világörökség 
Portugáliában
02:05 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:05 - Noé barátai
03:40 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - KölyökKalauz
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:00 - Barátok közt
22:40 - Castle
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek

00:30 - Magyarul Balóval
01:15 - HighLife
01:45 - Homeland - A belső 
ellenség
02:40 - Mi muzsikus lelkek
03:05 - Revolution
04:20 - Hazug csajok társasága

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:50 - Az 50 milliós játszma
22:30 - Tények Extra
22:55 - Született szobalányok
23:55 - A múlt fogságában
00:55 - Hollow Crown - Koronák 
harca
02:00 - Tények Este
02:40 - Szélcsend
04:20 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:45 - Ridikül
08:40 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:55 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Robbie, a fókacsemete
14:10 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Szent Ágoston
22:25 - Kenó
22:30 - On The Spot: Az 

ellenség gyermekei
23:30 - Tűzoltó utca 25

05:05 - Szabadítsátok ki Willyt! 
3.
06:20 - Top Shop
06:55 - Kölyökklub
10:05 - Szabadítsátok ki Willyt! 
2.
12:00 - Leharcolt oroszlánok
14:05 - Így neveld az anyádat!
15:55 - Richie Rich - Rosszcsont 
beforr
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - A galaxis őrzői
21:10 - Amerika Kapitány: A Tél 
Katonája
23:45 - Csúcshatás
01:55 - Fördős Zé Magazin
02:30 - Döglött akták
03:30 - Új csaj
04:10 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Barbie csodás 
karácsonya
07:30 - Flicka 3. - A vidék 
büszkesége
09:35 - Szörnyek az Űrlények 
ellen
11:35 - Jégkorszak 4. - 
Vándorló kontinens
13:20 - Bazi nagy görög lagzi
15:25 - A vasmacska kölykei
18:00 - Tények
18:55 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:50 - Az 50 milliós játszma
22:25 - Beverly Hills-i zsaru 3.
00:45 - A vasmacska kölykei
02:50 - Overnight
04:25 - Hawaii Five-0
05:05 - Csapdába csalva

01:05 Az én '56-om
01:20 Hazajáró
01:50 Rajtam keresztül
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:35 Kárpát Expressz
04:00 Médiaklikk
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Slovenski Utrinki
07:15 Alpok-Duna-Adria
07:50 Ridikül

08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Robbie, a fókacsemete
14:05 Don Matteo
15:05 A vidéki doktor
15:55 Mámoros szerelem
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Univerzum
18:00 Híradó
18:40 Rex felügyelő
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Szent Ágoston
22:20 Kenó
22:21 A Kilimandzsáró hava

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - Válótársak
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Brandmánia
01:40 - Az Év Hotele
02:10 - Édes Otthon
02:40 - A zöld íjász
03:35 - Új csaj
04:10 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!

20:50 - Az 50 milliós játszma
22:30 - Tények Extra
22:55 - 1/1 Azurák Csabával
23:55 - Propaganda
00:55 - Hawaii Five-0
01:55 - Tények Este
02:35 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:55 - Street Fighter - Harc a 
végsőkig
04:25 - Hawaii Five-0
05:05 - Csapdába csalva

00:15 Az én '56-om
00:30 Ybl 200
01:25 Székely László 
díszlettervező
02:20 Hazajáró
02:45 Szerelmes földrajz
03:15 Noé barátai
03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Életkerék
07:15 Öt kontinens
07:45 Univerzum
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:55 Jamie 30 perces kajái
13:25 Robbie, a fókacsemete
14:15 Don Matteo
15:20 A vidéki doktor
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Fölszállott a páva - 2017
20:55 Fölszállott a páva - 2017
21:30 Az ember, akit Ovénak 
hívnak
23:30 Kenó
23:35 A szovjet csapda

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - ÉletmódKalauz
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
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17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - Showder Klub
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Profi a konyhámban
01:30 - Őszinte Ingatlanos
02:05 - A zöld íjász
04:00 - Hazug csajok társasága

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:50 - Az 50 milliós játszma
22:30 - Tények Extra
22:55 - Hippi túra
00:55 - Grimm
01:45 - Tények Este
02:25 - Briliáns elmék
03:10 - Az uralkodónő
03:50 - Az uralkodónő
04:30 - Hawaii Five-0
05:15 - Tarzan

00:35 Az én '56-om
00:45 Ybl 200
01:40 Világörökség 
Portugáliában
02:00 Hazajáró
02:35 Szerelmes földrajz
03:00 Noé barátai
03:35 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Szerelmes földrajz
07:45 kisBAJNOK magazin
08:45 Rúzs és selyem
09:15 Ízőrzők
09:50 Noé barátai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó

12:01 Híradó
12:45 Új idők, új dalai
13:20 Peru, Chile
13:45 Tárlatvezetés 
Portugáliában
13:55 Tárlatvezetés 
Portugáliában
14:25 Mecseki láthatatlanok
15:10 Egy asszony visszanéz
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 Mansfeld
21:45 Négy nap - Kádár János 
árulása
22:55 Kenó
23:00 On the Spot
23:55 Önök kérték!

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:35 - PénzÜgyesek
10:05 - Teleshop
11:05 - Anyák gyöngye
11:30 - Brandmánia
12:00 - Fitt Mánia
12:30 - Autogram
13:05 - HighLife
13:35 - Őszinte Ingatlanos
14:10 - A mentalista
15:15 - A Thomas Crown-ügy
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
22:45 - Harmadnaposok
00:50 - Döglött akták
04:00 - Hazug csajok társasága

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:10 - Maci Laci - Kalandok 
az űrben
08:40 - Kung Fu Panda: 
Legendás mesterek
09:10 - Trendmánia
09:45 - Babavilág
10:15 - Ízes élet
10:50 - Otthontérkép
11:20 - Poggyász
11:55 - SzÉpítők
12:25 - Gyilkos sorok
13:30 - Szülői felügyelet nélkül
15:40 - A szultána
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:50 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:40 - Az 50 milliós játszma
22:20 - Transporter: A Szállító 
- Örökség
00:25 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
01:00 - Félholt 2.
02:40 - A törvény embere
03:30 - Zsaruvér

04:10 - Zsaruvér
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - Tarzan

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Kalmár 
Tibor 85!
05:20 Noé barátai
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: Szeged 
környéki zöldségmustra
07:45 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
08:10 Így szól az Úr!
08:20 Útmutató
08:50 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:25 Evangélikus magazin
11:00 Metodista istentisztelet - 
Alsózsolca
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Luther: Minden eladó
13:05 Univerzum - A kétfejű 
sas vonatán: III/3. Utazás az 
Osztrák-Magyar Monarchián 
át - 
14:00 A világörökség kincsei: 
A Tugendhat ház - Élet egy 
műalkotásban, Csehország
14:20 Marco Polo
15:35 A hölgy egy kissé 
bogaras
17:00 Hogy volt?!: Pitti Katalin
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:40 Alpesi őrjárat: Az ördög 
álarca 2
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:10 Tolvajok városa
23:20 Kenó
23:25 A mi drága kisfiunk

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:35 - KölyökKalauz
10:05 - Teleshop
11:00 - Édes Otthon
11:35 - ÉletmódKalauz
12:05 - StílusKalauz
12:35 - Fördős Zé Magazin
13:10 - Az Év Hotele
13:40 - Profi a konyhámban
14:15 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:45 - Házon kívül
15:20 - ...és megint dühbe 
jövünk
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - Star Wars II. rész - A 

klónok támadása
21:40 - Holtpont
23:45 - Portré
00:20 - Túszjátszma
03:10 - Döglött akták
04:15 - Szerelemben, 
háborúban

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
07:25 - Maci Laci - Kalandok 
az űrben
07:55 - Kung Fu Panda ünnepe
08:25 - Barátok és egyéb 
gubancok
08:55 - Aranyemberek
09:30 - Falforgatók
10:00 - Tűsarok
10:35 - Több mint TestŐr
11:05 - SpeedZone
11:40 - Super Car
12:10 - Az Év Háziasszonya
12:45 - Gyilkos sorok
13:50 - Szívdobbanás
14:50 - Aranyoskám
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - Sztárban sztár
21:45 - Görögbe fogadva
23:50 - Bőrnyakúak
01:45 - Hawaii Five-0
02:30 - Hawaii Five-0
03:15 - A törvény embere
04:00 - Gyilkos sorok
04:45 - Barátok és egyéb 
gubancok
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: Hogyan 
mondjam el? - avagy a pozitív 
kommunikáció
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:20 Robbie, a fókacsemete: 
Robbie veszélybe kerül
14:10 Don Matteo: Táncolj 
velem!
15:20 A vidéki doktor: A 
kezesség
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Életközepi 
válság-amikor váltani kell

18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Válaszd 
a halált!
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:20 Kenó
22:21 Rejtélyek asszonya: 
Halálos adósság
23:50 Tíz kicsi indián

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - PénzÜgyesek
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:30 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Dr. Csont
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - Magyarul Balóval
00:35 - Autogram
01:05 - Fitt Mánia
01:40 - Revolution
03:35 - Új csaj
04:15 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ninja Warrior Hungary
21:35 - Tények Extra
22:00 - A Védelmező
00:45 - Bűnös Chicago
01:45 - Tények Este
02:25 - Whitney élete
02:50 - Whitney élete
03:10 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
03:55 - Hawaii Five-0
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Lapunk megjelenésének 
napján, 2017. október 31-én 500 
éves a reformáció.  Az elmúlt 
egy év a jubileum jegyében 
országszerte számos program-
mal, konferenciával, hitéleti 
alkalommal várta a keresztyén 
közösségek tagjait és a nyitott 
szívű érdeklődőket. 

A reformátor, Luther Márton 
– akinek tanira épül az Evangé-
likus Egyház, azaz a lutheránus 
felekezet – a családja körében 
szívesen beszélgetett tanítvá-
nyaival, kollégáival, barátaival 
az élet dolgairól és természete-
sen hitéleti kérdésekről. Luther 
nemcsak tanár, reformátor, hit-
vitázó, hanem nagyszerű ven-
déglátó is volt. Sokan gyűltek 
össze a család asztalánál, hogy 
az életről a finom étel és a po-
hár bor mellett elmélkedjenek. 
Ezeket a beszélgetéseket felje-
gyezték, s ennek a szellemisége 
eljutott Európa minden irányá-
ba. A Heti Hírek a Reformáció 
jubileumi évének és Luther Márton 
személyének az „Asztali beszélge-
tések” egy-egy részletével állított 
emléket hétről-hétre az elmúlt egy 
esztendőben.

A Reformáció 500. év-
fordulója alkalmából záró 
részként álljon itt egy kis 
összefoglaló magáról a 
reformációról, mely nem 
csupán hitéleti, hanem tör-
ténelmi, gazdasági, politi-
kai és kulturális esemény, 
tényező is volt, melynek ha-
tásai még ma is jelentősek, 
valamint emlékezzünk éle-
tének egy-egy pillanatát 
megidézve a nagy reformá-
torra, Dr. Martin Lutherre. 

A XV. század második felé-
nek pápái teljesen világi ural-
kodókként viselkedtek, inkább 
államférfiak és hadvezérek vol-
tak, mint elhívott egyházfők. A 
korszak belső egyházi állapotai 
mélyponton voltak, reformok 
után kiáltottak.

A Német-római Császárság 
ekkor már évszázadok óta a 
szinte teljes feudális széttagolt-
ság állapotában vegetált. A né-
met föld a XVI. század elején 
még mindig a különböző helyi 
hatalmak, világi és egyházi 
fejedelmek, önkormányzattal 
rendelkező városok, kisebb-na-
gyobb önállósággal felruházott 
grófságok laza szövetsége volt. 
Ráadásul igen eltérő volt az 
ország különböző részeinek 
gazdasági fejlettsége. A német 
uralkodó osztály fokozottan 
nehezményezte az egyházi jö-
vedelmek Itáliába áramlását. A 
társadalmi feszültségek mellett 

tudati válságot okozott, hogy a 
kor vallásos emberének lelki 
igényeit az elvilágiasodott ró-
mai egyház képtelen volt kielé-
gíteni.

Az 1513-ban megválasztott X. 
Leó pápa elhatározta, hogy a 
római Szent Péter-templom épí-
tési munkálatainak befejezésé-
hez ún. búcsúcédulákat bocsát 
ki. Annak, aki ezeket megvásá-
rolja, a pápa teljes bűnbocsána-
tot ígért, sőt később a halottak 
több-kevesebb ideig tartó pur-
gatóriumi szenvedéseinek meg-
váltását is ígérte.

A képzett teológusok kö-
zül e búcsúcédulák árusí-
tása ellen emelte fel szavát 
Martin Luther (1483−1546) 
Ágoston-rendi szerzetes, a 
wittenbergi egyetem pro-
fesszora. Luther 1517. október 
31-én megvitatás céljából 95 té-
telt függesztett ki a wittenbergi 
vártemplom kapujára. Witten-
berg polgárai akkor még nem 

sejtették, hogy ez a nap az ő 
városukból kiinduló, majd lavi-
naszerűen európai méretűvé 
növekedő történelmi esemény-
sorozat elindítója lesz, amely a 
katolicizmusnak a keresztény-
ség történetében betöltött, bő 
évezredes egyeduralmát is 
megingatja.

Luther tettével egy új kor-
szakot nyitott meg, nemcsak 
az európai egyháztörténe-
lemben, hanem az ember Is-
tenhez, egyházhoz és hithez 
való viszonyában. A „Sola 
Ecclesia” azaz „Egyedül 
az Egyház” elvével a „Sola 
Scriptura” azaz „Egyedül az 
Írás” elvét állította szembe, 

kiszabadítva ezzel a Bibliát 
− a kereszténység tiszta for-
rását −, az egyházi hagyo-
mányok és emberi magya-
rázatok börtönéből.

A XVI. századi nagy refor-
mátor egyik legsarkalatosabb 
és teológiai szempontból leg-
nagyobb horderejű tanítása 
– amely eleve élesen szembe-
állította őt a katolikus dogmati-
kával – a hit általi megigazulás 
gondolatában gyökerezett. Lu-
ther következetesen állítot-
ta, hogy a hit Istentől kapott 
ajándék. Luther szerint, ami 
az egyházat illeti, nem a látha-
tó intézmény és a hierarchia a 
döntő. Az igazi egyházat, Krisz-
tus testét, a hívők közössége 
alkotja.

Fontos hangsúlyozni, 
hogy a reformátor nem 
akart új egyházat létrehoz-
ni. Gyakran hivatkozott arra, 
hogy tanításai a Biblia gondolat-
menetét tükrözik és egybehang-
zanak az első négy egyetemes 
zsinat határozataival. Szerinte 
a római egyház nevezhető 
új egyháznak, hiszen csak 
a negyedik századtól fogva 
tudja igazolni fennállását, 
ekkor tért el az apostoli kor 
bibliai alapú tanításától.

Luther a birodalmi gyűlé-
sen ügyének tárgyalása végén, 
mintegy záró gondolatként a 
következőket mondta: „Amíg 
engem szentírásbeli bizonysá-
gokkal vagy máshonnan me-
rített tiszta okokkal meg nem 
győznek, addig én az általam 
idézett szent iratokból vagyok 
meggyőzve, és lelkiismeretem 
Isten Igéjének a foglya, mert 
nem biztos és tiszta dolog a 
lelkiismeret ellen cselekedni. 
Isten engem úgy segéljen. Itt ál-
lok, másként nem tehetek.” 

Luthernek a biztos halál elől 
menekülnie kellett, ebben befo-
lyásos pártfogója, Bölcs Frigyes 
szász választófejedelem segítet-
te őt. Frigyes formailag letartóz-
tatta és Wartburg várába vitte 
Luthert, aki itt biztonságos kö-
rülmények között német nyelv-
re fordította az Újszövetséget.

1520-ban Róma kiadta a Lu-
thert átokkal fenyegető pápai 
bullát, amely kiátkozás terhe 
mellett kötelezte őt tételei visz-
szavonására. Luther válaszként 
1520. december 10-én elégette a 
wittenbergi Elster-torony bejá-
ratánál a pápai törvénykönyve-
ket, valamint az őt kiátkozó bul-
lát. A pápát ekkor már nyíltan 
Antikrisztusnak nevezte. Lu-
thernak ez a lépése egész Né-
metországot izgalomba hozta. 
Megcsodálták bátorságát, hogy 

szembe mert helyezkedni a pá-
pasággal, korának legnagyobb 
hatalmasságával. E lépés után 
nem maradhatott el Luther ki-
átkozása, ami egyet jelentett a 
halálos ítélettel... Bekövetkezett 
tehát a szakítás a pápasággal.

Az amerikai Pew Forum 
felmérése szerint ma a  2,2 
milliárd keresztény 37 szá-
zaléka protestáns.

Végezetül álljon itt Luther 
Mártonnak a „vallomása”:

„Eleinte a pápának igen 
alázatosan engedtem sok 
és fontos ügyben. Ezeket az 
engedményeket mind ma, 
mind a jövőben a legsúlyo-
sabb káromlásnak és átok-
nak ítélem. Tévedésemet 
avagy mint ellenségeim go-
noszul állítják: ellentmon-
dásomat - az időnek és ta-
pasztalatlanságomnak a ro-
vására írjad Kedves Olvasó. 
Kezdetben teljesen egyedül 
voltam és bizony az ilyen sú-
lyos dolgok tárgyalásához 
nem voltam eléggé tapasz-
talt és tanult. Én ugyanis 
egészen véletlenül, akara-
tom és szándékom ellenére 
kerültem ebbe a perpatvar-
ba. Isten a tanúm. Ezeket 
pedig Kedves Olvasó, azért 
mondom el: jól jegyezd 
meg, hogy én is azok közül 
való vagyok, akik - mint Au-
gustinus írja magáról - írás 
és tanítás közben haladtak 
előre és nem azok közül, 
akik senkikből hirtelen a 
legnagyobbakká lettek, 
holott valójában továbbra 
is senkik; nem dolgoztak, 
nem próbáltattak meg, nem 
is tapasztaltak, hanem egy-
szerűen azt hiszik, hogy ők 
a Szentírás egész szellemét 
első tekintetre kimerítik. Élj 
boldogul az Úrban Kedves 
Olvasó és imádkozzál, hogy 
az ige terjedjen és ellen-
álljon a sátánnak. Erősítse 
meg bennünk Isten, amit el-
kezdett és vigye véghez az ő 
munkáját (Fil. 1,6) bennünk 
az ő dicsőségére. Ámen.”

Felhasznált irodalom:
Segesváry L.: Az egyháztörténelem 

alapvonalai. Debrecen, 1992.
H. Beintker: Krisztus tanúja, Luther 

élete. Evangélikus Sajtóosztály, Buda-
pest, 1993.

A. Ereiner: Luther Márton, az igaz-
ság megszállottja. Móra, Bp., 1992.

R. Friedenthal: Luther élete és kora. 
Gondolat, Bp., 1983.

Virág J.: Dr. Luther Márton önmagá-
ról. Ordass Lajos Baráti Kör, 1992.

K.Zs.B.T.
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Reformáció 500 - Luther asztali beszélgetései – befejező rész



Bűnmegelőzési jó tanácsok 
a megemlékezés időszakára!

Mindenszentek és halottak 
napja közeledtével sokan lá-
togatnak ki elhunyt szeretteik 
sírjához megemlékezni róluk, 
nyughelyükhöz virágokat elhe-
lyezni, gyertyát gyújtani.

A Pest Megyei Rendőr-fő-
kapitányság Bűnmegelőzési 
Osztálya fontosnak tartja, hogy 
felhívja a hozzátartozók figyel-
mét, ne feledkezzenek meg ér-
tékeik fokozottabb védelméről. 
A megemlékezés időszakában 
gyakrabban fordul elő gépkocsi 
feltörés, alkalmi- vagy zseblo-
pás, kerékpárlopás, a sírokról 
virágok és koszorúk eltulajdo-
nítása.

Annak érdekében, hogy 
zavartalanul teljen a meg-
emlékezés, kérjük, fogadja 
meg tanácsainkat!

• Amennyiben tömeg-
közlekedési eszközzel közelíti 
meg a temetőt, különösen a 
fel- és leszálláskor figyeljen ér-
tékeire, a kézi- és válltáskáját 
szorítsa testéhez és azt mindig 
tartsa maga előtt!

• Az értékeit tartsa táská-
ja és ruházata belső zsebében!

• Ne tartsa bankkártyája 
mellett a PIN kódját, illetve la-
káskulcsát ne tartsa a lakcímé-
re utaló dokumentumok mel-
lett, mert az adatok birtokában 
az elkövetők további jelentős 
károkat okozhatnak.

Ebben az időszakban is ügyel-
jen lakása, lakóháza biztonságá-

ra! Távozáskor győződjön meg 
arról, hogy az ajtót, ablakokat 
bezárta, a riasztó berendezést 
üzembe helyezte ( amennyi-
ben van )! Ha hosszabb időre 
elutazik az ünnepek ideje alatt, 
gondoskodjon a postaláda ürí-
téséről és kérje meg barátját, jó 
ismerősét, szomszédját, hogy 
időnként ellenőrizze a házát, la-
kását! Közösségi oldalakon ne 
tegyen közzé arra utaló infor-
mációt, hogy elutazik otthonról!

• Sírrendezés közben 
is figyeljen értékeire, táská-
ját ne hagyja őrizetlenül!

• Amennyiben autóval 
közlekedik, lehetőség szerint 
őrzött, jól látható, kivilágított 
helyen parkoljon. A gépkocsi 
lezárt állapotáról győződjön 
meg! Ha van az autóban beépí-
tett vagy egyéb mechanikus lo-
pásgátló eszköz, használja azt. 
Az indítókulcsot és a gépjármű 
iratait tartsa magánál olyan he-
lyen, amelyhez nem lehet köny-
nyen hozzáférni! 

• Ne hagyjon értéket a 
gépjármű utasterében, külö-
nösen látható helyen, mert a 
gépkocsi nem biztonságos 
tárolóeszköz! 

Amennyiben bűncselek-
ményt követtek el sérelmé-
re hívja a 112-es segélyhívó 
számot!

Kegyeletteljes, békés megem-
lékezést kívánunk: 

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztály
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Sokan a halottak napját és a 
mindenszenteket szinonima-
ként, egymás helyettesítésre 
használják. Pedig ez óriási téve-
dés, két egészen külön ünnep-
napról beszélünk.

November 1. Mindenszen-
tek ünnepe, november 2. 
pedig a Halottak napja a ke-
resztény világban. A katoli-
kus egyházban Mindenszentek 
az üdvözült lelkek emléknapja. 
A protestánsok az elhunytakról 
emlékeznek meg ilyenkor, és 
hálát adnak Istennek az Ő éle-
tükért. November 2-a, a Halot-
tak napja mára már a köztudat-
ban elsősorban az elhunytakról 
való általános megemlékezés 
napja, kevésbé ismert egyházi 
ünnepként.

Egy kis történeti áttekintés:

A IV. században Mindenszen-
tek ünnepét a pünkösd utáni 
első vasárnap ülték meg, az 
ortodox keresztény egyház ma 
is ekkor tartja. A kezdetben 
az összes keresztény vértanú-
ra, később „minden tökéletes 
igazra” emlékező ünnep a VIII. 

században tevődött át novem-
ber 1-jére, egy kelta ünnep idő-
pontjára. Jámbor Lajos frank 
császár 835-ben IV. Gergely 
pápa engedélyével már hi-
vatalosan is elismerte az új 

ünnepet, így ettől kezdve a 
Mindenszentek az egész ke-
reszténység ünnepe lett.

A november 2-i Halottak nap-
ja jóval későbbi eredetű: Szent 
Odiló clunyi apát 998-ban ve-
zette be emléknapként a Cluny 
apátság alá tartozó bencéshá-
zakban. Hamarosan a bencés 
renden kívül is megülték, és a 
XIV. század elejétől a kato-
likus egyház egésze átvette.

Hitek, szokások

A katolikus hite szerint 
azoknak, akik Isten kegyel-
mében hunytak el, de tör-
lesztendő bűn- és büntetés-
teher van még lelkükön, Is-
ten színe előtt meg kell tisz-
tulniuk a purgatóriumban. 
Vigasztalás nyújt a hátrama-
radottaknak az, hogy tehetnek 
valamit elköltözött szeretteikért 
imával, vezekléssel, szentmisé-
vel. A halottak napi gyászmisék 
az örök életről és a feltámadás-
ról szólnak.

Általános szokás, hogy Min-
denszentek napján rendbe te-
szik és virággal díszítik a síro-

kat, amelyeken gyertyát 
gyújtanak a halottak üd-
véért. A gyertya fénye 
az örök világosságot jel-
képezi, a katolikus egy-
ház szertartása szerint a 
„temetők nagy kereszt-
jénél” ma is elimádkoz-
zák a mindenszentek 
litániáját, és megáldják 
az új síremlékeket.

E napon gyertyá-
kat, mécseseket gyúj-
tanak a protestánsok 
is elhunyt szeretteik 
emlékére, feldíszí-
tik az „előrementek” 
sírjait virággal.

Felekezeti hovatartozás-
tól függetlenül érdemes az 
ünnep szellemében kicsit 
megállni ebben a rohanó, 
gyűlölettel, kapzsisággal, 

irigységgel teli, va-
gyonokat hajhászó 
világban és hasznos 
dolog lehet elcsen-
desedni november 
1-jén. A sírok mel-
lett állva érdemes 
elgondolkodni az 
élet értelmén, azon, 
hogy mi fontos va-
lójában és mi nem. 
Ne feledjük: életünk 
utolsó pillanatáig 
van lehetőségünk 
változni és változ-
tatni…

K.Zs.B.T.

Mindenszentek és halottak 
napja

Emlékezzünk és emlékeztessen…
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A 168 óra október 19-i számá-
ban a 6. oldalon, a Doku rovatban 
a Stúdióhuszárok című cikket 
olvashattuk. Alcíme Agymosás: 
munkában a NER-szakértő. 
Alábbiakban a felvezető cikket 
idézzük:

„ Beszélő fej, írástudó, pundit – 
így nevezik az angolszász médiavi-
lágban a modern hírműsorok sztár-
ját, a „szakértőt”. A korábbi poli-
tológus-alkotmányjogász-közgaz-
dász-szentháromság magyarorszá-

gi uralmát a migránsválság kezdete 
óta megtörte a nemzetbiztonsági 
szakértők nyomulása. A szakértők 
sokfélék, múltjuk, képzettségük 
és elkötelezettségük is változatos. 
Akad közöttük egykori komman-
dós, kutató, stratégiai tanácsadó, 
leszerelt rendőr, de nyugalmazott 
titkosszolga is. Politológus han-
gyabolynyi van, nemzetbiztonsági 
kommentátor kevés – ők is megosz-
lanak az egyes médiumok között, 
néhányukat  szinte kizárólag a kor-
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Lőrinczy Veronika az álta-
la készített önkormányzati fi-
nanszírozású Nagykőrös Ma 
internetes oldalon tette közzé 
„Lakat alá kerülhet a nagykő-
rösi pedofil- 14 év alatti kislányt 
molesztált!” című rendőrségi 
hírt, amely szerint szexuális 
visszaélés bűntett elköveté-
sének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya I. Zoltán 31 
éves nagykőrösi lakos ellen. A 
nagykőrösi önkormányzat kom-
munikációs referense mindezt 
úgy illusztrálta, hogy egy olyan 
háromszög közlekedési táblát 
helyezett mellé, amelyben egy 
férfi - akinek jól látható izgalmi 
állapotban lévő nemi szerve -, 
üldöz egy kisgyermeket. 

Polgármester Úr! Ön édes-
apa. Van leánygyermeke és fia 
is... Én is szülő vagyok, mint 
ahogyan Ön. Nekem gyomorfel-

kavaró érzés volt ez a gúnyoló-
dó, humornak nem nevezhető, 
undorító illusztráció! Hogyan 
engedheti meg ezt Ön, hogy 
a sajtósa így meggyalázzon 
egy borzalmakat átélt csa-
ládot, és egyben lejárassa 
Önt? Az Ön felesége peda-
gógus, ráadásul keresztyén 
iskola igazgatója. Ő mit szólt 
mindennek láttán? Nem há-
borodott fel sem mint édes-
anya, sem mint keresztyén 
ember, sem mint pedagó-
gus? Nekünk felháborodásukat 
az emberek nem csak  kom-
mentekben jelezték, hanem te-
lefonon és levélben is. A nagy-
kőrösi városvezetés hogyan 
asszisztálhat mindehhez, 
hiszen többségük magát ke-
resztény-keresztyén gyöke-
rűnek valló ember? Ennek 
ellenére szó nélkül engedik 
ennek a stílusnak az elter-
jedését? Polgármester Úr! 
Belegondolt abba, hogy min 
mehet keresztül az a 14 év 
alatti kislány és a család-
ja? És mit érezhettek ennek az 
illusztrációnak a láttán? Mi a 
felháborodást és undort kiváltó 
képet természetesen a közön-
séges, obszcén, megalázó rész-
let kitakarásával közöljük…

FELAJÁNLJUK A KISLÁNY-
NAK ÉS CSALÁDJÁNAK, HOGY 
ENNEK A SZÖRNYŰSÉGNEK 
A FELDOLGOZÁSÁHOZ IN-
GYENESEN MENTÁLHIGIÉNÉS 
SEGÍTSÉGET BIZTOSÍTUNK, 
AMENNYIBEN IGÉNYLIK! 

Kérésüket jelezhetik a hetihi-
rek@gmail.com e-mail címen!

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?  - 
Czira Szabolcs asszisztál egy 

meggyalázott gyermek
kigúnyolásához?

LŐVE szerint a Fidesz sza-
vazatokat vásárol!

 „A félelem bére, avagy a 
hatalom szavazókat vásárol 
a közmunka programmal

(…) A közmunkaprogram az-
tán természetesen kitart majd 
addig, amíg nem kell a szava-
zócetlit bedobni az urnába, te-
hát az a közmunkaprogramban 
részt vevő egyén, aki nem a je-
lenlegi hatalomra szavaz, félhet, 
hogy állása elveszik. Tehát vet-
tek maguknak szavazókat. 
Nagykőrösön 341 főt, mely csa-
ládostul úgy ezer embert jelent, 
mely a szoros véghajrában akár 
a mérleg nyelve is lehet.(…) A 
dolog azért nagyon igaz-
ságtalan és morbid, mert a 
közmunka program bizony 
közpénzen folyik. Az én 
adóforintjaimból és persze 
az Önökéből is segítenek 
szavazatokat adni azoknak, 
akiket lehet, hogy mi már 
nem szeretnénk újból ha-
talmon látni. (…) A dologban 
pedig az a legmorbidabb, hogy 
a valódi iparral már nem ren-

delkező falvakban, városokban 
és mindenféle egyéb települé-
sen általában bizony a legna-
gyobb foglalkoztató a helyi ön-
kormányzat, vagy az államap-
parátus egyéb szegmense, a 
maga intézményi rendszerével. 
A polgármesteri hivatalok, 
önkormányzati kézben lévő 
közszolgáltatók, bíróságok, 
ügyészségek, rendőrség, ka-
tasztrófavédelem, iskolák, 
egészségügyi létesítmények 
és mindenféle egyéb ilyen 
jellegű állami munkahelyek. 
Akik bizony itt dolgoznak, 
féltik a napi betevőt, úgy-
hogy a félelem bére nem 
csak a közmunkásokra ér-
tendő. A kenyéradó gazdára 
szavaznak majd ők is szépen 
csendesen, leszegett fejjel, 
mert rettegnek, hogy esetleg 
egy hatalomváltás munkahe-
lyeiket is elsepri, mint egy 
forradalom. ”

/Heti Hírek, 2013. november 12.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Best „uff” Lőve… 47.

Médiatallózó
mány által megszállt képernyőkön 
látni. Nem véletlenül: Földi László, 
Nógrádi György, George Spött-
le, vagy éppen Gorka Sebestyén 
nemzetbiztonsági tanai minden 
szempontból NER-kompatibilisek. 
Hogy igazat mondanak-e, he-
lyesen látják-e a folyamatokat, 
másodlagos: a nyilvánosság 
önmagában legitimálja a szak-
értőt, a képernyő tekintélyt 
ad. Amivel vissza is lehet élni. 
Hammer Ferenc médiakutató 
szerint a szakértői állomány 
minősége fokozatosan idomul 
a média minőségéhez. Ha egy 
médiarendszer kiegyensúlyo-
zott, akkor minden úgy műkö-
dik, ahogy működnie kell, ha 
média vacak, a szakértők is 
pocsékabbak – állítja Hammer. 
Ettől persze még népszerűek. Lega-
lább is Nógrádi György lapunknak 
büszkén sztorizott: „Járom a vilá-
got, sikereim vannak. Évente 250 
tv-szereplést abszolválok, előadá-
saimon a folyosón is ácsorognak az 
emberek.” Eddig a felvezető cikk. 

Még egy idézet a cikksorozat-
ból Földi Lászlótól, aki az Echo 
tv adásában imígyen nyilat-
kozott: „Háború van. Ezek az 
emberek pedig kollaboránsok, 
háborús bűnösök, hazaárulók. 
(…) Ez egy egészen más fogal-
mi rendszer. Az embercsem-
pész a háborúban nem ember-
csempész, hanem egy olyan, 
gyakorlatilag szabotőr, akinek 
nincs jogállása. Magyarul sza-
badon likvidálható. Ezt írja elő 
a háborús törvény: kémeket, 

szabotőröket nem viszünk bí-
róságra. Azonnal kiiktatjuk.”

Emlékeztetőül, Földi László a De-
fend Kft vezetője volt, amely 2002. 
óta nem működik. Jelenleg Földi 
a Budapesti Városházán szakértő, 
havi bruttó 700.000,- Ft-ért. Ehhez 
jön évi 200.000,- Ft-ért a cafetéria. 

Tehát igen csak jól meg van fi-
zetve, nagyságrendben, mint a mi 
importált hírhedett bértollnokunk 
itt Nagykőrösön.

Földi úgy beszél, mint egy ösz-
szeesküvés-gyártó volt biztonságis. 
A likvidálás a II. Világháborúban a 
katonaszökevényekre vonatkozott, 
akiket helyben az utcán az akkori 
hatalomnak fel lehetett koncolnia. 

Szomorú az egészben az, 
hogy ilyen nyilatkozatok meg-
jelenhetnek, de nem igazán 
tudunk arról, hogy ez ellen 
a nyilatkozat ellen, például a 
PestiSrácok helyi tudósítója, 
lőve tiltakozott volna. Pedig ez 
a fenyegetés tényleg komolyan 
veendő, hiszen aki ezt kimond-
ta, Földi László igazi nehéz fiú, 
már a szakmája szerint is. 

Hát igen, a mi kutyánk kölyke 
mondhat bármit, de ha véletlenül 
a hosszú évek óta szisztematiku-
san lejáratott képviselőnő ír be a 
facebookján az apja védelmében 
egy elkeseredett kommentet, abból 
országos botrányt kell és lehet csi-
nálni a helyi bértollnokoknak. 

Itt tartunk most. Kérdés, mi jön 
még a 2018-as választásokig?

ábrahám
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Sokan feltehetik a kérdést, 
hogy miért támadják tűzzel-vas-
sal a Jobb Nagykőrösért Egye-
sületet, azok tagjait, a Heti Hí-
reket, és úgy általában mindent 
és mindenkit, akik kinyilvánít-
ják szolidaritásukat civil szerve-
zetünkkel. 

Tulajdonképpen mi a mi 
„bűnünk”?

Semmi más, mint az, hogy 
következetesen és most már 
mondhatni eredményesen 
kiálltunk a város lakosságá-
ért, akik anyagilag támogat-
ták – sokszor erőn felül is – 
a város csatornázását. Mint 
tudjuk, a város csatornarend-
szerének beruházása már 2012-
ben befejeződött, melyet a Vízi-
közmű Társulás irányított. A vo-
natkozó törvények értelmében 
a beruházás befejezését köve-
tően, tehát 2012. után el kellett 
volna számolni a lakossággal a 
befizetett önrész tekintetében. 
Azért, mert a magyar állam a 
lakosság által befizetett csator-
napénz vonatkozásában úgy-
mond helyt állt, és ezt a pénzt 
azaz az 558 millió forintot az ön-
kormányzat pályázat útján el is 
nyerte, de nem utalta át a Vízi-
közmű Társulásnak. Ugyanis 
2014-ben az akkori választások 
idején ezt a pénzt nem visszafi-
zették, hanem egy, a képviselő-
ket megtévesztő önkormányzati 
testületi szavazással kampány 
útépítésre fordították. Így lehet 
tehát a közpénzt szavazással 
kampánypénzzé varázsolni!

Egyesületünk utánajárt a 
dolgoknak, és maga Lázár 
János kancelláriaminisz-
ter is megerősítette, hogy 
a csatornapénz visszajár, 
még ha egyetlen egy ember 
kéri is azt!

Igazunk tudatában – mely az 
érvényben lévő magyar tör-
vényekre alapoz – aláírásokat 
gyűjtöttünk, visszakérvén a 

lakossági csatornapénzt. 2500 
aláírást gyűjtöttünk össze, mely 
végül is úgymond áttörte a „fa-
lat” a visszafizetéseket illetően. 
A 2500 aláírást a csemői illető-
ségű Volner János parlamenti 
képviselő úrnak adtuk át, mivel 
a többi párt országgyűlési kép-
viselője – bár meghívtuk őket 
– nem jelent meg a lakossági 
fórumunkon, ahol átadtuk az 
aláírásokat további ügyintézés 
érdekében.

Lázár János megkapta a 
2500 aláírást, és azonnal in-
tézkedett, még Nagykőrösre 
is lejött a testületi ülésre, 
melyet zártkörűnek nyilvá-
nítottak, nehogy a lakosság 
megtudja, hogy minek a 
hatására intézkedett Lázár 
János. Azt hiszem nem kell 
bizonyítani, hogy éveken 
keresztül a jelenlegi város-
vezetés, Czirával és Körtvé-
lyesivel az élen, bértollno-
kaik útján tagadták, hogy 
visszajárna a befizetett csa-
tornapénz az elnyert állami 
pályázat ellenére. 

De még mindig nem volt elég, 
mert most sem számolnak el 
a lakossággal, hanem a Lázár 
János által hozott 558 millió fo-
rintot – támogatásként – alanyi 
jogon osztják ki. Ez a 94 ezer fo-
rint csak egy része, mintegy fele 
a visszajáró pénznek!

A szomorú az egészben az, 
hogy a Fideszes többségű vá-
rosvezetés, de a Víziközmű Tár-
sulás sem képviseli a lakosság 
érdekeit, hanem egy rosszul 
értelmezett pénzosztogatás 
kapcsán az eredetileg pályá-
zaton elnyert pénzt útépítésre 
fordították. S aki ezt szóvá tette, 
azt szinte őrjöngve, és semmire 
sem tekintettel támadták. Így lá-
nyomat, Ábrahám Editet is, aki 
személyében egyedül képvisel-
te 2014. óta a Jobb Nagykőrösért 
Egyesületet. 

Editet módszeresen gúnyol-
ták az ÖH-ban, idétlen fényké-
peket készítettek róla, és majd 
minden testületi ülés után ha-
zug szövegű buborékokat ad-
tak a szájába. Editnél a pohár 
akkor telt be, amikor augusztus 
17-én, a Víziközmű Társulás 
gyűlésének napján engem egy 
fekete Mercedesből kihajló fia-
talember kézi lőfegyver kattog-
tatásával fenyegetett meg. Edit 
lányom – féltve apját – augusz-
tus 31-én lemondott képviselői 
tisztségéről. Ezt követően, ami-
kor már Edit nem volt képvise-
lő, szeptember elején Zágráb 
Nándort, aki komoly szakmai 
munkát végzett a csatorna-

pénz visszafizetése ügyében, 
és engem marionett figuraként 
Lőrinczy Veronika egy gúny-
rajzban kötélre függesztett fel. 
Edit lányom ezen rendkívül 
felháborodott, és egy javított 
Facebook kommentben azt írta, 
hogy ti fogtok lógni… Ezt egyál-
talán nem a nagykőrösiekre ér-
tette, hanem azokra, akik nem 
is nagykőrösiek, és módszere-
sen gúnyolják az ellenzéket, és 
hovatovább már nem is tudósí-
tanak, hanem csak paparazzo 
gúnyképeket készítenek ró-
lunk. De mindez még nem elég, 
rendőrségi feljelentések szület-
tek egyrészt lányom facebook 
bejegyzése miatt, másrészt 

személyemre vonatkozóan, 
hogy pártépítésre használtam 
volna a 2500 aláírást. Lőrinczy 
Veronika „túlteljesítve” újság-
írói tevékenységét a PestiSrá-
coknak tudósított, és minden 
olyan jobboldali online sajtóor-
gánumnak, amelynek fogalma 
sem volt arról, hogy mi történt 
Nagykőrösön. Egyesületünket 
a Jobbikkal kívánta összemos-
ni – a névhasonlóság miatt -, 
és azt hazudta, hogy lányom, 
Edit a Jobbik jelöltje volt. Amit 
lányom ezekben a jobboldali 
online orgánumokban kapott 
a média verőembereitől, azok-
ból külön-külön mindegyikből 
lehetett volna rendőrségi fel-
jelentést tenni. Lőrinczy pedig 
odáig merészkedett, hogy a 
saját elküldött cikkeit úgy idéz-
te meg az „országos sajtóból”, 
mintha azokat ott írták volna. 
Mi ez, ha nem módszeres ka-
raktergyilkosság a Czira-Kört-
vélyesi páros jóváhagyásával? 
Az életveszélyes fenyegetésről 
én még augusztus 18-án rend-
őrségi feljelentést tettem, mely-
nek nyomozási végeredményét 
kíváncsian várjuk. 

Visszatérve Edit lányom-
ra, ő sporteredményeit te-
kintve tényleg új korszakot 
nyitott Nagykőrösön, hiszen 

karatéban négy danos mes-
ter, s így Európában a leg-
fiatalabb hölgy, aki ezt a 
címet elérte. Ezen kívül há-
romszoros Európa bajnok, 
és tanítványai is rengeteg 
magyar bajnoki és európai 
szintű eredményt értek el. 
Ez a klub, melyet ő vezetett 
Nagykőrösön, a Harcosok 
Klubja egyetlen egy forint 
helyi önkormányzati támo-
gatást soha nem kapott, sőt 
az évi ötven millió forintért 
Czira-Körtvélyesi páros által 
kiadott ÖH-ban egyetlen egy 
szóval sem említették ered-
ményeit. 

Miért? Azért, mert kiállt a 
csatornaügy mellett, és har-
colt az Önök eltulajdonított 
pénzéért Zágráb Nándorral 
és az egyesület többi tagjá-
val együtt. 

Ez tehát a mi bűnünk, jelesül 
az, hogy Önökért, és az igazsá-
gért, azaz a magyar törvények 
végrehajtásáért kiálltunk. Jel-
lemző, hogy Czira Szabolcs az 
Önök pénzén működtetett és 
kiadott propaganda kiadványá-
ban, az ÖH-ban a pénzvisszafi-
zetés kezdetét saját sikerének, 
és egyúttal befejezettnek is 
tekinti, ami persze nem igaz, 
és mi tovább harcolunk az 
Önök pénzének másik felé-
ért, azaz tételes és személy-
re szóló végleges elszámo-
lásért!

Gyűlöletre, kirekesztésre 
nem lehet várospolitikát építe-
ni, és ez előbb-utóbb vissza fog 
ütni a senkivel sem összefogni 
nem kívánó hatalmon lévő po-
litikusokra, és persze az őket ki-
szolgáló gátlástalan, gyűlölet- és 
kirekesztés cunamit a lakosság-
ra zúdító bértollnokokra.

Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

elnöke

Az igazság jogán…
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Hozzávalók:
Tésztához:
• 5 dkg élesztő
• kb. 1 liter tej
• kb. 1 kg liszt
• 1 púpozott ek só
• 1 kávéskanál cu-

kor

Egyéb hozzávalók:
• vaj
• sajt
• tojás
• szezámmag
Elkészítése:
A tészta hozzávalóiból 

kelt tésztát készítünk. Ha 
megkelt, cipókat formá-
zunk belőle, melyeket 
egyenként elnyújtunk, 
majd vajjal megkenünk és 
egymás tetejére tesszük 
őket, végül vékonyra kör 
alakúra nyújtjuk. Cikkekre 
vágjuk, sajtot teszünk a szé-
lesebb részére és felteker-
jük. Tojással megkenjük, 
szezámmaggal megszórjuk 
és előmelegített sütőben 
aranybarnára sütjük. Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Friss aggyal látsz neki a munkahelyi feladatoknak, 
kreatívan kezeled a problémákat. Itt az ideje, hogy 
változtass a napi rutinodon és megkeresd az igazán 
jó megoldásokat. Rájöhetsz, hogy miként tehetnéd 
sokkal könnyebbé, hatékonyabbá a munkádat. Sok 
izgalmas, új feladattal találkozhatsz, melyek inspirál-
hatnak, - hozzájárulhatnak a szakmai fejlődésedhez.

Fontos, hogy nívós körülmények között dolgozhass, 
a kilátástalan robot nagyon letörheti a kedvedet. A 
napokban úgy érzed, hogy túl sok a követelmény a 
munkahelyeden, de nem becsülik meg a munkádat.

Vedd elő a tanulékonyságodat és a nyitottságodat, ez 
lehet a kulcsa a sikereidnek! Jól dolgozol, és hajlan-
dó vagy rá, hogy új területeken próbáld ki magad. A 
magánéletedben több kapcsolatod válhat aktuálissá, 
különösen a barátságaid kerülnek előtérbe.

Fontos, hogy a kapcsolataid harmonikusan működje-
nek, hiszen a munkában is akkor leszel hatékony, ha 
jó légkör vesz körül. Gondozd igényesebben a mun-
kakapcsolataidat! Ha ügyes és nyitott vagy, akkor jó 
lehetőségeket kaphatsz az előrelépésre.

Most nyitottan kell fogadnod főnököd útmutatását és 
ezzel a saját munkádat teszed könnyebbé! Nem is 
beszélve arról, hogy látja, hogy érdekel a munkád. 
Ez lehet az előrejutásod kulcsa! A magánéletedben 
több feszült helyzet is előfordulhat. A veszekedések 
hátterében a fáradtságod is állhat!

Céltudatos vagy, szinte az élet minden területén. A 
munkahelyeden most képes vagy fanatikusan dol-
gozni, - érzed, hogy könnyebben juthatsz előre! Óri-
ási elvárásokkal rendelkezel önmagaddal szemben, 
de gondot jelenthet, hogy a munkatársaidat is bele 
szeretnéd kényszeríteni a feszített tempóba!

Tanulékony hangulatban vagy, így sikerrel leshetsz 
el néhány apró, ám hasznos trükköt! Ez sokkal nap-
rakészebbé, felkészültebbé tehet és az önbizalmadat 
is megerősítheti! Megtörténhet, hogy munkatársaid 
megpróbálják kihasználni a jóindulatodat, - jobb, ha 
ezt időben észreveszed!

Ha megfelelő útmutatást kapsz a felettesedtől, akkor 
kifogástalanul és hatékonyan dolgozol. Bár lehet-
nek napjaid, amikor szinte egyáltalán nem tudsz 
odafigyelni arra, amit csinálsz. Most szétszórtabbá 
válhatsz, komoly erőfeszítésedbe kerülhet, hogy 
összeszedd magad.

Tökéletesen szeretnéd végezni a munkádat, de türel-
metlenebb vagy, főleg a monoton munkákkal gyűlik 
meg a bajod. Ha unalmas feladataid adódnak, akkor 
feszültté válhatsz a nap végére. A magánéletedben 
rendkívül fontossá válik párkapcsolatod, sok figyel-
met, romantikát igényelnél kedvesedtől.

Mozgékony hangulatban leszel, ez határozza meg 
minden emberi kapcsolatodat. Időszerű lenne sort 
kerítened tisztázó beszélgetésekre, melyeket munka-
társaiddal, vagy családtagjaiddal ejthetnél meg. Vedd 
sorra a kapcsolataidat, melyek rendezésre szorulnak 
és láss neki, hogy végigbeszéld a témákat, melyek a 
szívedet nyomják.

Céltudatosságod segíthet, hogy meghatározd, melyek 
a legfontosabb értékek életedben. Sor kerülhet arra 
is, hogy terveidet, céljaidat átértékeld és megnézd, 
hogy valóban célszerűen, praktikusan gondolkodsz-e 
a hétköznapok során. A munkahelyeden egy jó idő-
szakot alapozhatsz meg, ha kijelölöd magadnak a 
lépéseket, melyeket hasznos lenne követned.

Jellemző rád, hogy nem vagy túl közlékeny han-
gulatban és ezt nehezen viselik el a körülötted élő 
emberek. Törődni akarnak veled, keresik a társa-
ságodat, de Te tapintatlanságnak, zaklatásnak éled 
meg, hogy keresik a közös pontokat veled.
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Sajtos croissant

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192017. október 31. www.hetihirek.hu

Érvényes: november 07-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Mai írásunk a tippmixről szól. 
A téma az Andorra-Magyaror-
szág labdarúgó mérkőzést idézi, 
ami szégyenletes eredménnyel 
végződött. Az andorrai nemzeti 
válogatott 1:0-ra nyert. Mi már 
két cikkben is taglaltuk a lehet-
séges magyarázatokat, de most 
már konkrét számokkal is alá 
lehet támasztani a gyanút. Lás-
suk kinek, mennyibe került ez 
a „buli”.

A fortunaweb.hu szerint az 
illetékes hatóságoknak vizsgál-
nia kellene, bunda volt-e az, ami 
akár bunda is lehetett. 

A „valami nincs rendben” 
gyanút, a sportfogadásra szako-
sodott portál szerint Dzsudzsák 
Balázs csapatkapitány nyilatko-
zata is megalapozhatja.

Különösen igaz lehet ez egy 
olyan meccsnél, amelyre le-
hetett fogadni a nemzetközi 
online fogadóirodáknál is (a 
Pinnacle záró oddsa 35,36 volt 
Andorra győzelmére, a 12BET-é 
14.00, de az átlag még így is 
26.10 volt, miközben Magyaror-
szág győzelmére az odds-átlag 
ugyanekkor 1.11).

A számok szerint Andorra 
győzelme kivételes váratlan 
esemény lehetett csak, nem 
pedig ténylegesen lehetsé-
ges eredmény.

A papírformát sem hozó, kri-
tikán aluli játékon nagyon sokat 
nyert az, aki egy szinte lehetet-
len kimenetelre fogadott.

A magyar fogadóknak a Tipp-

mix 22-szeres pénzt ígért, ha 
Andorra győzelmére fogadnak 
és az győznek is.

A meccsre összesen mint-
egy 94 ezer fogadás érkezett, 
az össztét 34,6 millió forint 
volt, Andorra győzelmére a fo-
gadások 17%-a, illetve az össztét 
14%-a érkezett, vagyis összesen 
több mint 4,8 milliót tettek 
fel Andorrára. Ezzel a Szeren-
csejáték Zrt. összesen 106,6 mil-
lió forint kifizetését vállalta úgy, 
hogy a teljes bruttó bevétel csak 
34,6 millió forint. A jelenleg is-
mert számok alapján az állami 
cég csaknem 80 milliót bu-
kott – írja a szakportál, amely 
ezt követően hosszan elemzi, 
mi mindent kellene tenni azért, 
hogy a bunda valószínűségét ki-
zárják vagy megerősítsék.

Bejössz, bejöhet!
Most pedig arról a magyar 

férfiról, aki valóban boldog 
lehetett, mert Andorra sike-
rére fogadott. 

Június kilencedikén sporttör-
ténelmi vereséget szenvedett 
Magyarország válogatottja – 
vagy sporttörténelmi sikert ért 
el Andorra, nézőpont kérdése. 
Természetesen a magyar rajon-
gók felháborodtak a majdnem 

kizárólag amatőrökből álló mini 
állam elleni vereség után és azt 
gondolnánk, minden magyar 
szurkoló így érez. Csakhogy 
akad egy magyar férfi, aki na-
gyon is boldog lehetett a her-
cegségiek győzelmét követő-
en, ugyanis hatalmasat kaszált 
vele: Andorra sikerére fogadott.

A férfi három szelvénnyel ját-
szott, összesen 34.500 forintot 
költött a fogadásra és végül 375 
ezer forint ütötte a markát, írja 
a dehir.hu. 1500-2000 forintos 
tétekkel játszott, többszörös kö-

tésekkel adta fel a szelvényt. A 
legnagyobb számszerű eséllyel 
bíró tétje hatvanas volt, meg-
játszotta a félidei eredményt és 
a meccs végső kimenetelét is, 
erre kétezer forintot fizetett. 

Két 42-es oddsszal rendel-
kező lehetőséget is megtett, az 
egyik ilyen egy másik szelvé-
nyen a pontos végeredmény 
volt. Egy 36-os esélyű fogadá-
sa is volt, ennél a férfi eltalál-
ta, hogy csak Andorra lő gólt, 
ezt egyébként kétezer forinttal 
játszotta meg. Ugyan nagy tét-
tel játszott, de biztosra ment, 
ugyanis más szelvényeken 
olyan végeredményekre is fo-
gadott, amik kisebb nyeremény-
nyel kecsegtették – ezek között 
szerepelt a magyar válogatott 
2-1-es sikere is.

A férfi azért játszotta meg az 
andorrai sikert, mert nagyon 
felbosszantotta a magyarok túl-
zott magabiztossága, illetve, az, 
hogy több esetben is lekezelő-
en nyilatkoztak az ellenfélről.

Talán az egyetlen boldog 
magyar futballszurkoló manap-
ság…

Nos, a fentiek ellenére 
szép csendben térjünk visz-
sza a kis megszokott lottó-
zónkhoz, a Magyarországon 
kapható minden szerencse-
játék játszható. Az egyik leg-
újabb játék a lóverseny fo-
gadás. Elvégre lovas nemzet 
vagyunk!!!

Ne felejtsük: bejössz, be-
jöhet! 

Ny
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Az abonyi Tolnátó Építőipari 
Szövetkezet szakemberei októ-
ber 26-án befejezték az új gya-
logos-átkelőhely kivitelezését 
a Szolnoki úti nagytemetőnél, 
melyet a lakosság már haszná-
latba is vett.

A Képviselő-testület tavaly 
döntött a gyalogátkelő tervez-

tetéséről, annak érdekében, 
hogy biztosítsa a gyalogosok, 
kerékpárosok balesetmentes 
átkelését a megnövekedett 
gépjárműforgalmat bonyolító 
főúton, illetve a római kato-
likus nagytemető zavartalan 

megközelítését. A tervezési és 
engedélyezési eljárás után a 

Sokak szerint már bete-
gesnek mondható, ahogy 
a nagykőrösi polgármes-
ter hűséges kabinettagja, 
Horváth Tibor hétről hétre 
egyre orbitálisabb marha-
ságokkal tömi tele az 50 
millió forintért közpénzből 
előállított Önkormányzati 
Híreket. A hétvégi számban 
már odáig jutott Ábrahám Edit 
kapcsán – aki egyébként le-
mondása óta nem is számít 
közszereplőnek – , hogy Vele 
kapcsolatban Szamuely Tibor 
idézetekkel traktálta az olva-
sókat. A körítés Horváth Tibor 
szokásos bugyutának mondha-
tó stílusában íródott, ezért azzal 
nem is foglalkozunk, megtettük 
már néhányszor.

Azonban van egy logikus kér-
dés a cikkel kapcsolatban. Hor-
váth Tibor hogyan talált rá a 
Riadó című 1957-ben megjelent 
könyvre, amiből kimásolta Sza-
muely Tibor kommunista nép-
biztos mondatait, amely erede-
tileg a Vörös Újság 1919. április 
15-i számában látott napvilágot?

Nem tudjuk, hogy kicso-
da-micsoda Horváth Tibor, 
de a jelek szerint nagyon 
otthonosan mozog a Ta-
nácsköztársaság irodalmá-
ban, jelesül naprakész a 
kommunista terror kulcsfi-
guráinak munkásságából. 
Elég perverz történelmi érdek-
lődésre vall, ha valaki egy Sza-
muelyhez hasonló tömeggyil-
kos papírra vetett mondataival 

kel és fekszik. Nem tudjuk, hogy 
így van-e, de joggal feltételez-
hetjük, hogy Czira emberének 
lelkivilága inkább Szamuelyhez 
áll közelebb, mint máséhoz.

De ha már Horváth Tibor 
ennyire szereti Szamuelyt, 
akkor időzzünk el egy másik 
mondatánál.  A győri Széche-
nyi téren 1919. április 20-án a 
következőt mondta: „Azelőtt 
véres kardot hordtak körül az 
országban ha háború tört ki, 
most vörös zászlót kell körül-
hordani; minden proletárnak 
alája kell tömörülni.” Orbán 
Viktor ugyanezt mondta 2014 
márciusában, alig egy héttel 
az országgyűlési választások 
előtt: „Egységben az erő, egy 
a tábor, egy a zászló! Csak a Fi-
desz!” Úgy tűnik, hogy a po-
litikai akarat ugyanaz, csak 
a kivitelezés finomodott. 
Ahogy a Lenin-fiúktól sem 
kell most tartani, kizárólag 
azoktól a „médiabanditák-
tól”, akik ugyanúgy a más 
véleményen lévők megsem-
misítésén dolgoznak, mint 
kommunista elődeik. Csak 
most nem fegyverrel teszik, 
hanem a hatalom által meg-
szerzett és az adófizetők 
pénzével teletömött Fide-
szes propagandával. Hor-
váth Tibor első ránézésre 
lehet, hogy Lenin-fiúnak 
nem lett volna jó, de Czi-
ra-fiúként nagyszerűen tel-
jesíti feladatát.

könyvelő
ABONY: Elkészült az új

gyalogátkelő a nagytemetőnél
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Lőrinczy Veronika óriási
szerepzavarban szenved… 

Rettegés foka: Horváth Tibor 
a nagykőrösi Czira-fiú?

Önmaga mártíromságába 
vetett kényszerképzete odáig 
vitte már, hogy az Önkormány-
zati Hírekben (ÖH) kioktatja 
a nagykőrösi független, keres-
kedelmi újságokat arról, miről 
is kellene írniuk. A Teljes át-
változás, avagy az ellenzéki 
sajtó „bája” című írásában 
rögtön az elején egy óriási 
hazugsággal próbál mani-
pulálni, miszerint a lapok 
nem írnak helyi nagyszabá-
sú fejlesztésekről, eltitkol-
nak országos, nagykőrösi 
vonatkozású híreket. Lőrin-
czy természetesen mellőz min-
den konkrétumot, egy példá-
val sem támasztja alá állítását, 
hogy vajon melyik nagykőrösi 
nagyszabású fejlesztésről hall-
gatott mondjuk a Heti Hírek? 
Mivel nem tudna ilyet említeni, 
így marad csak az üres puffog-
tatás… Ahelyett, hogy Lőrinczy 
magyarázatot adna arra, miért 
lapít a KÖVA vezérigazgatójá-
nak prémiumáról, amelyről ér-
dekes módon a mai napig egy 
sort sem írt az ÖH, vagy mitől 
van az, hogy ha egy időközi vá-
lasztáson bárhol az országban 
nyer a Fidesz, azt Lőrinczyék 
öles címmel rögtön leközlik, de 
ha veszít, azt már nem. Ezek 
konkrét példák, számtalan van 
belőlük, lehetne még sorolni.

Lőrinczy újságírónak titulálja 
magát, ami ha igaz lenne, akkor 
az azt jelentené, hogy magára – 

legalábbis elvileg – az újságírói 
etika minimumát is kötelezőnek 
tartaná. Aki ismeri LŐVE mun-
kásságát, az tudja, hogy az ÖH-
nál az újságírói etika egyáltalán 
nem ismert fogalom. Ennyit a 
szakmaiságról…

Az Abonyból átjáró bér-
tollnok miután alaposan 
leócsárolja a független új-
ságokat, azt állítja, hogy 
ő pontosan ugyanolyan, 
ugyanúgy dolgozik, mint 
korábban (ajánljuk figyel-
mébe Best uff LŐVE so-
rozatunkat, talán annak 
olvasása után átgondolja 
kijelentéseit). De ha ő min-
dig is ilyen volt, akkor ugye 
jól gondoljuk, hogy abból 
az a következtetés vonható 
le, hogy a mocskolás és az 
alpáriság az ő mindennap-
jainak teljesen természetes 
része? Érdekes beismerés.

Lőrinczy rendszeresen ellent-
mondásba keveredik saját ma-
gával. Ebben az esetben sincs 
másképpen, miután nagyképű 
bratyizós stílusban keresztne-
vükön szólítja a független la-
pok munkatársait, azt írja: „de 
jó, hogy nem kell nekem a Ti 
dolgaitokhoz asszisztálnom.” 
Ha LŐVE mindezt valóban így 
gondolja, akkor miért foglalko-
zik állandóan a többi újsággal 
és egyáltalán miért írta meg ezt 
a cikket?

szerk.

megbízott cég idén szeptem-
berben kezdte meg a munkála-
tokat. Elkészült többek között 

a 40-es főútra csatlakozó térkő 
burkolású járda az út mindkét 
oldalán és KRESZ táblákat is 
kihelyeztek. A „zebra” megfele-
lő megvilágítása érdekében az 
önkormányzat megbízásából az 
abonyi székhelyű Promex-Vill 
Bt. bővítette a lámpatestek szá-
mát az érintett területen.

Bízunk benne, hogy a lako-
sok megelégedéssel használják 
majd az új gyalog-átkelőhelyet, 

és a Mindenszentek közeled-
tével megkönnyíti számukra 
a nagytemetőbe való eljutást. 
Kérjük a gépjárművel közleke-
dők fokozott figyelmét a meg-
változott közlekedési helyzetre 
való tekintettel! 

Darányi Erika
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adni új ismereteket, örömöt, 
és boldogságot. Egyet sajnálok 
csupán, hogy kevés időnk van 

találkozni. Bár minden nap le-
hetne, jó érzés veletek lenni!” 
Természetesen az ünneplés itt 
nem ért véget, hiszen a közön-
ség is szerette volna éreztetni 

a háláját. Egy meglepetés torta 
átadásával fejeztük ki köszöne-
tünket Róbertnek.

A következő prezentáción az 
Egyesült Államok keleti partvi-
dékét fedezzük fel a Nagy Ta-
vaktól Miami Beach-ig, 2017. no-
vember 8-án és 11-én.  E mellett 
újabb előadássorozattal ked-

veskedik a szakember a közön-
ségének a következő hónap-
tól, „Szeresd hazádat, kutasd 

kincseit!” címmel. Mindenkit 
sok szeretettel vár a kulturális 

központba Oláh Róbert geográ-
fus-történész.

Szerkesztőségünk nevében 
gratulálunk az eddigi sikerek-
hez, további munkájához sok 
erőt és kitartást kívánunk!

Német Enikő

Immár 25. alkalommal tartott 
népszerű tudományos ismeret-
terjesztő előadást Oláh Róbert 
geográfus-történész. A Geo es-
tek sikerét jelzi, hogy a mosta-
ni két bemutatón, több mint 80 
érdeklődő volt jelen. A zsúfo-
lásig megtelt előadóteremben 
az ország minden területéről 
voltak vendégek. Örömmel tölti 
el az ember szívét, hogy egyre 
többen látogatnak el városunk-
ba tudományos körök legtekin-
télyesebb képviselői is, hogy 
megtekintsék a prezentációkat.

Oláh Róbert ezúttal két rész-
re osztotta az előadást. Az első 
szakasz az „Elemi csapások 
és az időjós élővilág, avagy a 
békáktól a varjakig” címet vi-
selte. Az igen részletes és min-
denre kiterjedő bemutató után, 
a közönség soraiból többen 
megjegyezték, hogy a geográ-
fus tartózkodása a biológia tu-

dományától alaptalan, kiváló 
biológus lehetne Róbertből. A 
diasor segítségével képet kap-
hattunk az elemi csapásokról, a 
teniszlabda méretű jégesőktől a 
pusztító villámokig. Megnéztük 
azt is, hogy ezek közül melyek 
és miért sújtották hazánkat. Ezt 
követően a növények és állatok 
időjós képességét ismerhettük 

meg, a boglárkáktól, a szentjá-
nosbogarakon át a madarakig. 
A legérdekesebb talán a  sza-
lamandra „villámokat vonzó” 
képessége és a muskátli reszke-
tése volt.

Az előadás második szakasza 
igazi meglepetés volt a közön-
ség számára. A szakember a 
kedvünkért, külön erre az alka-
lomra kiválogatta az elmúlt két 
év prezentációiból a legemléke-
zetesebb, a legszebb valamint a 
legviccesebb képeket. Mindeh-
hez egy igazi stand-up comedy 

előadás társult. Nagyon jó 
érzés volt felidézni a legked-
vesebb történeteket, újraélni 
a legizgalmasabb témákat. Így 
ünnepeltük a Geo estek máso-
dik születésnapját. Róbert egy 
statisztikát bemutatva összegez-
te a városunk legsikeresebb tu-
dományos előadássorozatának 
elmúlt időszakát. A törzskö-

zönség tagjaiban is döbbenetet 
keltettek a számadatok. A ma-
ratoni prezentációk keretében 
69 videót és 8206 db képet lát-
hattunk eddig a világ minden 
tájáról. A geográfus szívből 
jövő vallomással zárta a gon-
dolatait: „ Őszintén remélem, 
hogy az előadások, minden 
kedves látogató számára tudtak 
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Vastaps és teltház a Geo estek szülinapján
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ABONY: Szüreti mulatság a Somogyi iskolában
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A Somogyi iskola október 
24-én rendezte meg hagyomá-
nyos szüreti napját, ahol az 
őszhöz, a szürethez kapcso-
lódó foglalkozásokkal várták 
az óvodásokat. A programot 
Feke Miklósné igazgatóhelyet-
tes nyitotta meg. A 2. m osz-
tályos tanulók vidám, prózai 
és zenés műsorát követően az 
ovisok nagy örömmel és izga-
lommal vetették bele magukat 
a különböző játékos felada-

tokba: diót törtek, kukoricát 
morzsoltak, nyomdáztak, pók-
hálót fontak, az interaktív, an-
gol zenei foglalkozáson pedig 
különböző dalokat énekeltek. 
A helyi vállalkozásoknak kö-
szönhetően zsíros kenyérrel, 
almával és teával tömhették 
meg bendőjüket a leendő el-
sős gyerekek.

Cikk és fotó: Darányi Erika

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/



Heti Hírek23 2013. január. 01.232017. október 31. www.hetihirek.hu

Sírfelújítás közösségi összefogással!
Valósággá vált Ézsiás Béla bácsi álma!

Többször osztottunk meg a 
Heti Hírek hasábjain keresztül 
is rövidebb-hosszabb cikkeket 
Ézsiás Béla bácsi szívügyéről – 
a II. világháborúban elesett hős 
magyar katonák sírjának gon-
dozásáról, emlékük ápolásáról 
és arról, hogy gyűjtést szervez-
tünk a sír felújítására. 

Ézsiás Béla bácsi 16 éves ka-
maszként élte át az akkori ese-
ményeket, amely hatása alól 
szabadulni többé nem tudott. 
Nagyon mély nyomott hagyott 

benne, így további életében 
szívügyének tekintette a kato-
nák sírjának gondozását. 2015. 
nyarán ereje végéhez közeled-
ve keresett meg minket, hogy 
vigyük tovább egyfajta örökség-
ként a sír gondozást és az emlé-
kek ébren tartását. 

Megtisztelve és nagyon meg-
hatódva fogadtuk megkeresé-
sét, majd szerény eszközeink-
kel nekiláttunk a munkának, 
amely nem kis fejtörést okozott 

nekünk, hiszen laikusként vág-
tunk bele ebbe a nem minden-
napi feladatba. 

Két év gyűjtőmunka és a köz-
adakozás eredményeként októ-
ber 26-án egy megújult síremlék 
köré állhattunk, mely reménye-
ink szerint további évtizedekig 
lesz méltó hirdetője a 73 évvel 

ezelőtt elesett hősök emléké-
nek.

Köszöntünket fejezzük ki min-
denkinek, aki anyagi támogatá-
sával hozzájárult ahhoz, hogy 
valósággá válhasson Béla bácsi 
álma. A sír felújítása mellett 
természetesen folyamatosan 
gondozni is fogjuk azt, ahogy 
tettük az elmúlt 2 évben is, és 
továbbadjuk majd az utánunk 
következő generációknak. 

A sírszentelés napján a gond-
viselés is mellénk szegődött, hi-
szen ragyogó napsütésben ren-
dezhettük meg ünnepségünket.

Köszönetünket fejezzük ki 
a helyi általános iskola diák-
jainak, az őket felkészítő pe-
dagógusoknak a színvonalas 
műsorukért, Laci Atyának a 
sírszentelésért, a Magyar Hon-
védség vitéz Szurmay Sándor 
Budapest Helyőrség Dandár ka-
tonáinak közreműködésükért, 
mellyel méltó keretet adtak a 
megemlékezésnek. Köszönjük 
továbbá a Községi Könyvtár és 
Közművelődési Színtér munka-
társainak segítő munkáját is. 

Béla bácsi ezt a napot sajnos 
már nem érhette meg, de úgy 
gondoljuk, hogy büszke lenne 
arra, amit látna. Isten nyugosz-
talja Béla bácsit, és minden Ko-
cséron elesett hős katonát!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Kecskeméti Konzerv Kft. 
felvételt hirdet az alábbi munkakörökre

esztergályos
lakatos

műszerész
villanyszerelő

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A pályázatokat az alábbi elérhetőségeken várjuk:
e-mailben: i.farkas@kkkft.hu

Tel.: 70 338 1365 (x)

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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